
~ 

La presente deliberazione viene affissa !l ______ ~lbO Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

IJ~liberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.15 ·1 2 MAGI 2003 
{f 

. Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 -fnisura 4.12 Approvazione graduatoria 11° 
bimestre 2003 (febbraio) 

L'anno duemilatre il giorno bUE del mese di H A a g., C) 

Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

l. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente 
,., 

Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore -'o 

4. Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore ASSENTE 

5. Dott. Giorgio C. NIST A - Assessore 

6. Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore 

7. Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore 

8. P.a. Mario BORRELLI - Assessore ASSEiVTE' 

9. Dott. Mchele RAZZANO - Assessore 
ASSENTE 

Con la partecipazione del Segretario G~nerale Dott. Gianclaudio IANNELLA _____ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE ... 
~~_~~ . N'cL l 

.............. ............. ... ~\.,~ 
LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 
istruita dal dott. Pasquale Di Gìambattista e dal Dott. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta. 
Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul B URC numero speciale del 04/06/200 l delle 

Disposizioni Generali e dei Bandi di Attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e 

dallo SFOP ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 successivamente modificato con 

il BURC numero speciale 26.02.2003; 

per l'istruttoria tecnico amministrativa è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello ST APA e dello ST APF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 

:~ 



leprocedure prevedono~ inoltre, che le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande an1missibili a finanzian1ento con i relativi punteggi: 

b) l'elenco delle domande ammesse a val utazione con esito negati vo; 

c) l'elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VISTA la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo ST AP A-ST APF 

con nota 119334 del 18/04/2003 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 

Istanze non ammesse a valutazione 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento 

312 

132 

o 
180 

180 

Spesa complessivamente ammessa (E) 46.893.496,24 

Contributo pubblico richiesto (E) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì ----------------------

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì ----------------------

40.442.433,44 

IT. rur. e Forestale 
oco) 

Il Dirigente del Settore 
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 

( Dott. Sergio Muollo) 



LA GIUNTA 

Su relazione dell' A~~e~?ìore ..... p.Q.ç>.\.~.~.~.T.r; ................ . 
voti unanimI 

DELIBERA 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

Misura 4.12 secondo bimestre 2003 (febbraio) così come proposto dallo ST APA-ST APF di 

Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all'istruttoria 

con esito positivo per il Ire bimestre 2003 (febbraio), la somma di € 40.442.433,44 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all' Albo Pretorio della Provincia. 



Il 

Verbale letto.con fe to e sottoscritto 
IL SEGRETARYc GE:\lERALE IL PRESIDE:\lTE 

(Dr. GianClaUd"i! ,~' ~NELLA) nOn. ca:,rrmlilllf~~f'l\RDO~) 
. t(~~~~W ,. 

=============== ~' ================================================================ 

N. zj.(; , i Registro Pubblicazione 
Si certitìca che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna. per rimanervi per 15 gion1i 

D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

---------------------:::e:=~ 
---------------------------------~-:Jr~Oi 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in dala _'l!J __ ' __ i _--'!!~-+- e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T. U. - D. Igs.vo 18.8.2000,n.267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma delrart. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 . 

lì _________ _ 

IL RESPONSABILE D 

Si certifica che la presente deliberaziollt1 
18.8.2000,n.267 il giorno L"; 

IL SEGRETARIO GENERALE 

P1,', ~4y,~";n,, U"ll,',','";',',,',t,r,e,,,',s,',',',',r,ecutiva ai sensi del T. U.-D.Lgs.vo 
IWiHt:~t, l.uLh f 

Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

B ~ E' stata revocata con atto n o del ------

Benevento lì, -------------

Copia per [G Cor:e ) 

SETTOREA a.({ le . e foafS'fil prot. 

SETTORE il prot. 

SETTORE il prot. n. 

Revisori dei Conti il prot. n. 

<Nucleo di Valutazione il prot. n. 



SETTORE TECNICO AMMiNISTRATiVO PROViNCiALE AGRICOLTURA 
01 

BE'NEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 
Interventi cofinanziati dal Feoga e dallo Stop 

Misura h. A.2; 

RELAZloNE'lsiRùrrORIA;;:~RELATIVA:/ ;:AttAvALurAZìoN'e;.:,:ÒellLE 
l~t~~I$:.::·!i··.·i>l".,.·.:·.~~~À~~IA~~~~<;>'·--:PÉRv~N·lJTe •• ·.·:. J(LLo •••• ··.··:.:scADERE.:;· •••••. ·oEL 

. .BìMès:r.RE.· •• ::ll.~ •••. · ••• .AN!40.··:2.9ti3.····.······· 

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fis$ato le Disposizioni Generale ed ha . approvato i Bandi di 
attuazione' delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURC Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. . 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30° giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURC, senza' soluzione di continuità, giacchè i Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta"~ 

In ordine al termine di scadenza, del 11° . bimestre Anno 2003 di operatività 
dei Bandi (dal 01 al 28 FEBBRAIO 2003), la Provincia di Benevento ha 
trasmesso n° 31'~ istanze di finanziamento 'sulla misura in oggetto per 
l'istruttoria tecnico-amministrativa. . 

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che trattasi e si è articolata, 
preliminarmente, in 4 fasi. La prima è consistita nell'esame detla 
"completezza documentale" delle istanze pervenute. La seconda fase ha 
avuto come oggetto la valutazione .del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza fase è consistita nella verifica "della coerenza e 
conformità dei costi " alfe prescrizioni del Bando della specifica misura . 
L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista nella 
tabella' che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, owiamente, la preliminare valutazione del progetto di 
investimento sotto il profilo. del -merito tecnico e della coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria,le istanze che sono risultate~ prive dei 
requisiti richiesti, ovvero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n. ,J ~ '2-. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna , delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono _ risu!taten . .t'/ e sono­
riportate neWElenco di cui atr ÀTlegato "sn. 

Le istanze che hanno superato H punteggio minimo di cui sopra - sono 
n~ .)&. O e sono riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "C". In esso le 
istanze in parota sono ordinate -in funzione de-I. punteggio decrescente 
cons,eguito da ciascuna. 

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "8" 
~ono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "C" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. . . 

Per te tstanze di CU1 aH' AHegato"A" e aH'AHegato "8" S1 acc~ude to schema 
della formale comunicazione dell'esito della valutazione da inoJtrareagii 
interessati a mezzo Raccomandata A.R. 

DEL SETTORE 
"rrO DI MARIA) 

I 



Pi.O.R. Campania 2000-200,6 - Misure cofinanziate dal FEOGA.e dallo SFOP 

B~mestre di operatività: II BIM - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P A. BENEVENTO 

Misura: 4.12 Interventi per il miglioramento dei villaggi rurali 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. B.ENEFI CIARlO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

BORGO SAN DONATO - INTERVENTO DI In riL alla Nota N° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso 
1 4063 10/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80002120626 RECUPERO E V ALORIZZAZIONE DELLE AREE non può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto altre il 

MONFORTE ADIACENTI ALLA CHIESA DI SAN DONATO recupero di largo S, Donato prevede anche la riqualificazione di via 
Greggia, via della Libertà e via Leopardi. 

LA VORI DI SISTEMAZIONE DELLA FONTANA IN Il beneficiario ha presentato domanda di rinuncia in data 
2 4286 11/02/2003 COMUNE DI SANTA 80002550624 PIAZZA MUNICIPIO CON I RELATIVI PIAZZALI E 17/04/2003 prot. 0113492. 

CROCE DEL SANNIO SLARGHL 

RECUPERO E RIQUALlFlCAZIONE DELL'IN V ASO In riferimento alla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che 
3 5001 17/0212003 COMUNE DI SASSINORO 00269760625 SP AZIALE "CENTRO ANTICO" l'invaso non può essere costituito da percorsi stradali.Dal progetto si 

evince che trattasi di una riqualificazione di via Valle, Via Porta 
Iasimone, Via Borea, Via Pergola, Via Batt. ecc .... 

RECUPERO E RlQUALIFICAZIONE DELL'INVASO In rif alla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che !'invaso non 
4 5002 17/02/2003 COMUNE DI SASSINORO 00269760625 SPAZIALE "CASALE VALLE" può essere costituito da percorsi stradali. Dall'esame del progetto si 

evince che trattasi di una riqualificazione di una serie di stradine 
interne slarghi e gradonate di collegamento. 

RECUPERO E RIPRISTINO FUNZIONALE DI UN Il progetto prevede che dei quattro elementi strutturali che 
5 5085 17/02/2003 ASSINI MASSIMO SSNMSM26816H98 FABBRICATO URBANO SITO IN PIAZZA MERCATO consentono l'accesso alla misura ne vengano rimossi due: strutture in 

N° 25 latero-cemento sostituiscono i solai di copertura o intermedi in 
legno; anche i vani di apertura ad arco sono soppressi. 

RECUPERO E RIPRISTINO FUNZIONALE DI UN Manca la relazione tecnico-economica e la relazione geologica. 
6 5086 17/02/2003 RIDINGS DA VID RDNDVD78A04A 78 FABBRICA TO URBANO SITO IN VIA ROVAGNERA Cambia un elemento strutturale necessario per l'accesso alla misura 

N° 14' ed in particolare rimuove il solaio di copertura ed intermedi in legno 
sostituendolo con strutture in latero-cemento. 

~--_._-_. __ ._.- ---_._--~-------

Pagina 1 



,0... 

MOTIVAZIONE N. H. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO 
FISCALE 

~ PROGETTO DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE In rif.alla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
7 527t:J 18/02/2003 COMUNE DI REINO 00269920625 DEL CENTRO STORICO AREA PIAZZA può essere costituito da percorsi stradali.!1 progetto prevede la 

MEOMARTINI- PIAZZA EUROPA riqualitlcazione di:"Piazza Meomartini, Piazza Europa, Piazza 
Municipio, via G.Marconi, via Roma, vico Corso S.Elia,ecc . 

. 
REST AURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI Copia estratto mappa non conforme all'originale. Mancano estremi 

8 5567 20/0212003 SORIANO ANNA SRNNNA29P43H984 UNA STRUTTURA EDILIZIA IN VIA ROMA dell'atto di proprietà del fabbricato. Da cone.edilizia si evince essere 
il fabbricato in comproprietà con terze persone di cui manca 
autorizz.ad eseguire opere. Prog. modifica stato fatto 

RECUPERO E RIPRISTINO FUNZIONALE L'intervento proposto prevede l'ampliamento della volumetria 
9 5884 24/02/2003 SORIANO TEODORA SRNTDR79B55A783 DELL'ANTICO STATO DEI LUOGHI SITO IN VIA esistente, mediante l'innalzanlento di un intero piano. 

CONVENTO VECCIIIO. 

Senza Titolo Si richiede tipologia "c" senza decreto di vincolo da parte della 
lO 5966 25/02/2003 SORIANO GIUSEPPINA SRNGPP36C50H984 sovrintendenza. La spesa richiesta supera quella ammissibile 

-

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Manca autorizzazione del proprietario a svolgere le opere 
II 6240 26/02/2003 RINALDI MARZIO RNLMRZ47C29G84 ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICO E RICETTIVE 

(AFFITT ACAMERE).-

I 

LA VORI DI RESTAURO E RECUPERO DI PIAZZE, In rif. alla Nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
12 6241 26/02/2003 COMUNE DI PAUPISI 00061330627 COR TI, FONTANE IN C/DA SAN PIETRO può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto prevede oltre il 

recupero della fontana ache quello di diverse strade. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Il perimetro del fabbricato, come dallo "stato di fatto", non 
13 6244 26/0212003 ZARRO DOMENICO ZRRDNC57E30A 783 ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICO-RICETTIVE corrisponde alla sagoma della planimetria catastale. La durata del 

(AFFITTA CAMERE).- contratto di fitto è dichiarata non inferiore ad anni dodici in una 
autocertificazione datata 25/1112002: è ancora valido ciò 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA Manca dichiarazione bancaria,manto di copertura 
14 6245 26/02/2003 GROBLER DINIELLE GRBDLL58D25Z347 ADIBIRE AD ATTIVIT A' TURISTICHE E RICETTIVE originario,parzilmente strutture portanti originari.Non è possibile 

DEON (BEO ANO BREAKFAST).- esercitare l'attività di bed and breakfast cosi' come richiesto per la 
presenza di una sola camera. 

Pagina 2 



N. r'.i. Prot. ' Data P,rot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO M OTIVÀZIO N E 
FISCALE 

RECUPERO E RlPRISTINO FUNZIONALE DI UN Manca Rel.Geologica. Non sono riportati gli etremi nè del titolo di 
15 625J 26/02/2003 PILLA MARIA GRAZIA PLLMGR42A66C846 IMMOBILE CON PARTICOLARI ELEMENTI proprielà nè della Conc.Edilizia. Non è specificata l'attività da 

TIPOLOGICI DA VALORIZZARE E NON DESTINATO implementare. Il costruendo bagno sarebbe insufficiente ed 
AD ATTI VITA , PRODUTfIVE accessebile dal solo P.Terra e non anche dal Piano superiore. 

, 

RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA PIAZZA In rif. alla nota n° 0086923 del 09/04/03 si pre.cisa che ogni 
16 6282 26/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 GENEROSO PAPA 2. iniziativa deve avere per oggetto un unico invaso spaziale. Il 

progetto analizzato prevede la riqualificazione su più aree. ( Piazza 
G. Papa 2 ,slargo Chiesa S.Cosma e Damiano e via Castello) 

RIQUALIFICAZIONE URBANA CAMPO SPORTIVO In rif. alla Nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che ,'invaso non 
17 6282/1 26/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 FRAZIONE PASQUARIELLI può essere costituito da ambiti urbanistici anonimi e spazi periferici 

cosi come si evince dal progetto analiizato. 

RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA PIAZZETT A In rif. alla nota nO 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
18 6282/2 26/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 ALLA FRAZIONE RUSSI può essere costituito da percorsi stradali. il progetto prevede la 

riqualificazione di via Russi e via Mazzucchi. 

RESTAURO E RIPRISTINO CONSERVATIVO DI UN La DIA non valida perchè non trascorsi 20 giorni di 
19 6300 27/02/2003 COLESANTI ADOLFO CLSOLF62T06F839E FABBRICATO RURALE IN LOCALITA' ACQUA DEL silenzio-assenzo 

CAMPO DA ADIBIRE A BED AND BREAKFAST. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Attività di B&B non consentito in quanto l'immobile presenta una 
20 6304 27/02/2003 PILLA MARIA PLLMRA49A47C46 ADIBIRE AD ATfIVIT A' TURISTICO- RICETTIVE sola camera da letto 

(ATTIVITA' BED AND BREAKFAST) 

LA VORI DI RESTAURO RIPRISTINO E Il beneficiario in· data 10/04/03 prot. 0087739 ha chiesto il ritiro 
21 6307 27/02/2003 COMUNE DI 80001770629 SISTEMAZIONE DELL'INVASO SPAZIALE PUBBLICO degli atti amministrativi e degli elaborati progettuali. 

CASTELPAGANO IN LOCALI T A' FONTANA DI S. ONOFRIO EREMITA 

.. 

LA VORO DI RIPRISTINO E RIQUALIFICAZIONE In rif.alla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che ,'invaso non 
22 6315 27/02/2003 COMUNE DI REINO 00269920625 DELL'AREA PUBBLICA "MONUMENTO AI CADUTI" può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto prevede la 

riqualificazione di " viale Kennedy, via Palazzo, via Fontana Diruta, 
vico Castello. " 

Pagina 3 



N. N. Prot. c Data P~ot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAzIONE 
FISCALE 

'cc 23 PROGEITO DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE In rif. alla Nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
6446 27/02/2003 COMUNE DI 00437840622 DEL CENTRO STORICO AREA VIA OSPEDALE - VIA può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto prevede la 

CASTELFRANCO IN ABATE REGINA riqualificazione dell'intero centro storico ( area via Ospedale-via 

MISCANO Abate Regina). 

SISTEMAZIONE DEL BORGO "PAESE ANTICO" In rif. alla Nota nO 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
24 6510 27/02/2003 COMUNE DI 80001770629 può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto in questione 

CASTELPAGANO prevede la riqualificazione di strade, di piazzette, nonchè la 
realizzazzione.di gabbionate. 

25 6528 28/0212003 LENCI MASSIMO 
RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA DIA non esecutiva - Manca attestazione bancaria e Relazione 

LNCMSM61 T25F83 ADIBIRE AD A ITIVIT A' TURISTICHE E RICETTIVE Geologica 
(AFFITT ACAMERE).-

PROGEITO PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI Il progetto presentato non è corredato dell'autorizzazione di cui 
26 6530 28/02/2003 COMUNE DI MOIANO 00141040626 SISTEMAZIONE DI all'articolo 15t D.L. 490/99 rilasciata dalla SOPR. B. AAA di CE 

PIAZZA "CIARDULLI" BN. Inoltre manca l'attestazione del progettista circa i requisiti di 
anlmissibilità alla misura. 

PROGEITO DEFINITIVO DEI LAVORI DI RESTURO E Il richiedente ha presentato in data 10/04/2003 prot.0087739 
27 6546 28/02/2003 COMUNE DI 00119310621 RIPRISTINO DI UN INVASO SPAZIALE PUBBLICO richiesta di rinuncia. 

CASALDUNI DEITO "BORGO TERRA VECCHIA" PER FINI 
TURISTICO-RICETTIVI 

LA VORI DI RIQUALIFICAZIONE ARCHITEITONICO In riferimento alla nota n° 2/11583 del 28/09{01, una condizione 
28 6553 28/02/2003 COMUNE DI MOLINARA 00153530621 AMBIENTALE DELL'INVASO SPAZIALE DI PIAZZA originaria deve comunque essere riproposta tal quale in fase di 

S. MARIA CON ANNESSO ANFITEATRO progettazione. Dall'esanle del progetto si evince la realizzazione 
ex-novo di una passerella coperta su un percorso pedonale. 

RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DI UN Non c'è contratto di affitto ma solo autorizzazione dei 
29 6557 28/02/2003 BOSCIA ENNIO BSCNNE28D06Fl13 EDIFICIO DI INTERESSE STRORICO ARTISTICO comproprietari. Dalle visure appare una usufruttuaria della quale 

VINCOLATO AI SENSI DEL D.L.490/99 EX 1089/39 non è presente l'autorizzazione. Le dichiarazioni sostitutive sono 
redatte in modo errato. Doc. Boscia Bruno non leggibile. 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ARCHITEITONICA In rif. alla nota n° 0086923 del 09/04/03, l'invaso non può essere 
30 6558 28/02/2003 COMUNE DI MOLINARA 00153530621 AMBIENTALE DEL'INV ASO SP AZIALE DI PIAZZA costituito da percorsi stradali; si evince anche che il tratto di strada 

CAMILLO FLORA (EX PIAZZA MERCATO) in questione è provinciale e non comunale. Inoltre, manca l'attesta. 
del progett. e elaborati grafici incompleti 

Pagina 4 



-
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

FISCALE 
~ RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Mancano relazione geologica e dichiarazione bancaria e la DIA non 

31 6565 28/02/2003 DI COSTANZO DCSGPP65S54Ml15 ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICHE E RICETTIVE ha ancora acquisito alla data di presentazione della domanda validità 
GIUSEPPINA FLORA (AFFITTACAMERE). giuridica 

, 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Mancano relazione geologica, dichiarazione bancaria e la DIA non 
32 6569 28/02/2003 DI COSTANZO DCSGPP65S54Ml15 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE ha ancora acquisito, alla data di presentazione della domanda, 

GIUSEPPINA FLORA (AFFITTACAMERE) validità giuridica 

f---. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA DIA non esecutiva - Manca attestazione bancaria e Relazione 
33 6573 28/02/2003 LENCI MASSIMO LNCMSM61 T25F83 ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICHE E RICETTIVE Geologica 

(AFFITf ACAMERE).-

RIPRISTINO E V ALORIZZAZIONE DI INVASI In rif.alla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
34 6575 28/02/2003 COMUNE DI REINO 00269920625 SPAZIALI NEL CENTRO STORICO può essere costituito da percorsi stradali che lo stesso deve avere una 

(VIA G. MATTEOTTI- VIA C. BATTISTI - VIA N. funzione simbolo o di particolare pregio architettonico o 
SAURO) stortico."via G.Matteotti,C.Battisti e N.Sauro " 

CVLPIA52A42G243 
RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA mancanza foglio di mappa; manca autorizzazione del proprietario 

35 6577 28/02/2003 CA V ALLUZZO PIA ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICO E RICETTIVE che affitta;mancata rispondenza tra sagoma indicata in planimetria e 
(BED AND BREAKFAST).- sagoma riportata negli allegati di progetto 

( 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA DIA non escutiva,manca relazione geologica ed attestazione 
36 6578 28/02/2003 GUERRERA GIUSEPPE GRRGPP26C 12G848 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTlCO-RICETTIVE bancaria 

(AFFITTACAMERE) 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA DIA non esecutiva - Manca attestazione bancaria e Relazione 
37 6579 28/0212003 GUERRERA GIUSEPPE GRRGPP26C12G848 ADIBIRE AD A TTiVIT À TURISTlCO-RICETTIVE Geologica 

(AFFITTACAMERE) 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA pro'getto non esecutivo per DIA non attuativa; manca attestazione 
38 6584 28/02/2003 ADDONA DONATO DDNDTF59L04G848 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE bancaria e relazione geologica 

FRANCESCO (AFFITTA CAMERE).-

Pagina 5 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

~ RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA l'istanza è respinta per mancanza attestazione bancaria, relazione 
39 6590 28/02/2003 ADDONA DONATO DDNDTF59L04G848 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTlCO-RICETTIVE geologi sa; inoltre la DIA non è attuativa 

FRANCESCO (AFFITTACAMERE) 

--- . 
.Progetto per il restauro ed il ripristino dell'invaso spazi aIe Il progetto presentato non è corredato dell'autorizzazione di cui 

40 6597 28/02/2003 COMUNE DI VITULANO 00587790627 di Piazza S. Maria Maggiore nell'ambito del Borgo antico all'art 151 D.L. 490/99 da parte dello Soprintendenza per i B.A:A:A: 

(BN) di Vitulano .. di Ce e di Bn. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA DIA non operativa in quanto non sono trascorsi i termini per 
41 6604 28/02/2003 POLLETT A CARMELINA PLLCML64E69G848 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE l'esecutività 

(AFFITTA CAMERE).-

PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AL Progetto non esecutivo DIA del 25/02/2003. Planimetrie non 
42 6605 28/02/2003 DI RUBBO FRANCESCO DRBFNC27L09B873 RISANAMENTO STATICO E FUNZIONALE DI UN conformi al mappale 

VECCHIO FABBRICATO DA DESTINARE AD 
A TTIVIT A' TURISTICO-RICETTIVE 

LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO In rif. nota n00086923 del 09/04/03,1'invaso non può essere costit. 
43 6611 28/02/2003 COMUNE DI FOIANO DI 00689010627 SPAZIALE DELLA TORRE CIVICA da più percorsi stradali.ll progetto prevede il riprist. di più 

VALFORTORE percorsi(via Salita Piazza,via Muro del Monaco,via Fomo,trav.via 
Fomo,via Fosso,trav.Piazza). 

RIQUALIFICAZIONE E V ALORIZZAZIONE DI LARGO In rif. alla nota 2111583 del 28/09/0 l,una condizi. origino si deve 
44 6627 28/02/2003 COMUNE DI 00269880621 PER GOLE ED AREE LIMITROFE riproporre tal quale.Invece si evince la realizzo di una sorta di 

CASTELPOTO anfiteatro.In rif. alla nota 0086923 del 09/04/03 l'invaso non può 
essere costituito da percorsi stradali.Manca attest. 

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI B&B non ammesso con una sola camera. Si variano prospetti e 
45 6628 28/02/2003 PARENTE CONCETTA PRNCCT56T49C525 UN FABBRICATO RURALE sezioni 

Senza Titolo manca l'estratto di mappa rilasciato dal catasto; incoerenza 
46 6632 28/02/2003 D'ANGELO ANTONIO DNGNTN48RO IA45 s traparticelle indicate in allegati progettuali (653-654 e 655)e 

particelle indicate in dichiarazione sostitutiva possesso; mancano 
documenti di riconosc.;tipologia di intervento non ammissibile 

Pagina 6 



,.-" 

MOTIVAzIONE N. N. Prot. Data ~rot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO 
FISCALE 

RIPRISTINO E V ALORIZZAZIONE DI INVASI In rif.alla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
47 6633 28/02/2003 COMUNE DI REINO 00269920625 SPAZIALI NEL CENTRO STORICO può essere costituito da percorsi stradali che lo stesso deve avere una 

(VIA UMBERTO l° - VIA A. MANZONI - VIA DELLA funzio~e simbolo o di particolare pregio architettonico o 
FIERA) storti co. "via Umberto I, via A Manzqni, via Della Fiera 

, 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DEI LA VORI DI Il progetto presentato non è corredato dell'autorizzazione di cui 
48 6635 28/02/2003 COMUNE DI MOIANO 00141040626 SISTEMAZIONE SLARGO "FONTANA V ARLAT A" all'articolo 151 D.L. 490/99 rilasciata dalla SOPR. B. MA di CE 

BN. Inoltre manca l'attestazione del progeUista circa i requisiti di 
ammissibilità alla misura. 

RESTAURO E RIPRISTINO FUNZIONALE DI PARTI Non è indicata la tipologia copertura originale.Si sostituiscono i 
49 6672 28/02/2003 SPAGNOLETTI SPGNTN31010F287 LIMITATE DI STRUITURE EDILIZIE RURALI, NON solai intermedi in legno con solai in laterocemento perdendo 

ANTONIO DESTINA TE AD A TflVITà PRODUITIVE, Già condizioni di accesso alla misura. 
ESISTENTI, PER VALORIZZARE GLI ELEMENTI 
TIPOLOGICI, FORMALI E STRUITURALI. 

RECUPERO E V ALORIZZAZIONE DI INVASI In rif. alla nota N° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
50 6691 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 SPAZIALI NEL CENTRO URBANO DI CAMPOLI M.T. può essere costituito da percorsi stradali e che lo stesso deve avere 

DEL MONTE TABURNO PIAZZA LA MARMORA una funzione simbolo o di particolare pregio architettonico e/o 
storico. 

RECUPERO DELLA CHIESA DI SAN VINCENZO SIT A In rif alla nota0086923deI9/4/03L'istanza è respinta in quanto"Può 
51 6693 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00166730622 NEL CENTRO ANTICO rientrare nella tip di invaso piazza ... compreso nella struttura del 

COMUNALE DI TOCCO centrO urb,fraz,borg,rurali quando esse abbiano importante 

CAUDIO consistenza abitativa e rilevanza nel contesto socio economi 

RESTAURO E RIPRISTINO DI INVASO SPAZIALE In rif nota0086923del 9/4/03L'istanza è respinta in quanto" può 
52 6694 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00166730622 PUBBLICO PIAZZA SAN VINCENZO M. NEL rientrare nella tip di invaso piazza .... compreso nella struttura del 

COMUNALE DI TOCCO CENTRO ANTICO centro urb, fraz, borg, rurali quando esse abbiano importante 

CAUDIO consistenza abitativa e rilevanza neI contesto socio econo 

PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI Discordanza tra la spesa di investimento richiesta nel formulario € 
53 6697 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 RISANAMENTO URBANISTICO E 460.563,93 e quanto deliberato dalla G.M. € 670.260,00 . Inoltre il 

DEL MONTE TABURNO RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DI AMBITI E progetto prevede la realizzazione ex novo di strutture in c.a.non 
PERCORSI VIARI ALL'INTERNO DEL CENTRO previste dal bando. 
STORICO 

SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA In rif. nota n° 0086923 del 09/04/03, ogni iniziativa deve avere per 
54 6698 28/02/2003 COMUNE DI 80002150623 MERCATO E PIAZZA SANTA SANTA MARIA oggetto un unico invaso spazi aIe. Il progetto prevede il recupero di 

FOGLIANISE (BN) Piazza S.Maria e Piazza Mercato.Manca attestaz. progettista.Manca 
prospetto fonti-esborsi.Mancano le analisi prezzo. 

Pagina 7 



IN. N. Prot. Data P;fOt. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAzIONE 
FISCALE 

~ "Lavori di manutenzione straordinaria di un fabbricato Dichiarazione bancaria assente,attestazine tecnico non confonne,nel 
55 676~ 28/02/2003 VITELLI FRANCESCO VTLFNC48TIOD230 rurale" - POR Campania 2000-2006, misura 4.12 , in formulario si dichiara che le altezze interpiano sono state modificate 

località Tritemo, di Cusano Mutri cosi come le mura portanti senza che possa evincersi il contrario 
dalle altre dichiarazionia corredo. 

, 

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI Risultano mancanti: doc. riconoscimento pwgettista e coniuge, parte 
56 6771 28/02/2003 CAPORASO CPRNNT55T48D644 UN FABBRICATO RURALE SISTENTE DA ADIBIRE A elab. grafici, relazione geologica, timbro e Jfirma progettista sul 

ANTONIETTA ESPOSIZIONE E VENDITA DI PRODOTTI TIPICI quadro economico e prospetto fin., calcoli esec. impianti.La 
LOCALI relazione risulta carente, le dichiarazioni non conformi, 

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI L'istanza è stata respinta in quanto sono previsti interventi su parti 
57 6777 28/02/2003 COMUNE DI CAUTANO 00145030623 UN EDIFICIO COMUNALE DA ADIBIRE A MUSEO del fabbricato di proprietà non comunale. Inoltre è stata richiesta nel 

DELL'ARTE CONTADINA formulario a tipologia E invece della A. 

;; 

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI Il fabbricato presente nell'estratto di mappa e nella planimetria non 
58 6778 28/02/2003 FERRARA LUIGI FRRLGU52C09C719 UN FABBRICATO RURALE corrisponde nelle misure a quello riportato nello stato di falto e di 

progetto. Non sono conformi: attestaz. tecn., dichiarazioni del 
richiedente 

PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI In rif. alla nota n° 0086923 del 09/04/03, si precisa che l'invaso non 
59 6781 28/02/2003 . COMUNE DI CAUTANO 00145030623 LA VORI DI RECUPERO DEL CENTRO URBANO DI può essere costitutito da percorsi stradali.Inoltre si evince che il 

CAUT ANO - PIAZZA SIMONETT A LAMBERTI. percorso stradale risulta provinciale e non comunale. Manca 
attestaz. del progettista. 

LAVORI DI SISTEMAZIONE E ARREDO URBANO In rif. alla nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
60 6783 28/02/2003 COMUNE DI FORCHIA 80001140625 INVASO SPAZIALE "PIAZZA ROMA - PALAZZETTO può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto prevede la 

DELLO SPORT". riqualificazione di via Forca Caudina, via Forchia-Arpaia e via 
Misciumi. 

RIPRISTINO DI INVASO SPAZIALE PUBBLICO L'importo richiesto nel fonnulario e diverso da quello del quadro 
61 6804 28/02/2003 COMUNE DI PAOLISI 80001850629 POSTO ALL'INTERNO DI TESSUTO RURALE-INVASO economico allegato al progetto in quanto non sono stati richiesti a 

DI VICO NUZZILLI- finanziamento gli oneri accessori (I.V.A. e spese generali). 

RISANAMENTO DI UNF ABBRICA TO RURALE DA DIA non esecutiva - Manca dichiarazione bancaria e Relazione 
62 6805 28/02/2003 LONGO ANTONIA LNGNTN42P67G848 ADIBIRE AD ATTI VITA' TURISTICO-RICETTIVE Geologica 

(BEO ANO BREAKFAST) 

Pagina 8 



~ 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

PROGETIO PER I LAVORI DI CONSOLIDAMENTO L'istanza è respinta per i seguenti motivi: attività non prevista daI 
63 681] 28/02/2003 VETERE MARIA VTRMRA61D44G49 STRUTIURALE E RISTRUTIURAZIONE bando, formulario incompleto e spesa ammissibile per area esterna 

DELL'INTERO FABBRICATO RURALE . superiOre a quella ammissibile 

. 
RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA Modifica prospetto per aggiunta scala esterlena. Modifica aperture 

64 6824 28/02/2003 IANNELLI DONATO NNLDNT49A06A 78 ADIBIRE AD ATTIVITÀ TURISTICO-RICETIIVE 
(AFFITI A CAMERE) 

RIPRISTINO DI UN FABBRICATO RURALE PER Relazione tecnica praticamente assente. Elaborati grafici non chiari. 
65 6825 28/02/2003 COLASANTO LUCA . CLSLCU36D27 A696 L'ESERCIZIO DEL TURISMO RURALE NELLA Non riportata ampia cantina scavata nella roccia. Opere calcolate per 

FORMA DI AFFITTACAMERE COSI COME ogni piano ma l'immobile è ad un solo piano. 
DISCIPLINATO DALLA L. R.171200 l 

RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO SP AZIALE In rif. nota n00086923 del 09/04/03,I'invaso non può essere costitu. 
66 6828 28/02/2003 COMUNE DI COLLE 00592390629 PUBBLICO ZONA COMPRESA TRA VIA da percorsi stradali.ll proget. prevede la riqualifi. di via 

SANNITA INDIPENDENZA, LARGO VIA MURILLO E ZONE Indipendenza, Calata S.Giorgio, via G.D'Annunzio, vico n° l,percorso 
ADIACENTI. n° l e 2,sentiero nO l e 2.Manca attestazio. progettista. 

-
LA VORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE Dall'estratto di mappa si evince che una parte del fabbricato non è 

67 6833 28/02/2003 VITELLI DOMENICO VTLDNC47E06D230 FABBRICATO RURALE accatastata. 

LA VORI DI MIGLIORAMENTO DI UN FABBRICATO Nel progetto di adeguamento è previsto un aumento della 
68 6838 28/02/2003 CAPUOZZO GIUSEPPE CPZGPP63L30A 783 SITO IN SAN MARCO DEI CA VOTI ALLA VIA volumetria, con relativa variazione delle altezze interpiano 

PRINCIPESSA MARIA DI PIEMONTE N. 8 EIO DA 
DESTINARE A CIVILE ABITAZIONE E A BED ANO 
BREKFAST. 

LAVORI DI RIFUNZIONALIT A' E RESTAURO DI Manca relazione geologica, progetto impianti tecnologici, inoltre 
69 6847 28/02/2003 PANE RAFF AELA PNARFL40S431862Y PARTI STRUTIURALI ED ADEGUAMENTO DI UN variazione dei solai ( da legno in laterizio ), attestazione bancaria 

FABBRICATO RURALE non valida 

LA VORI DI RIFUNZIONALIT A' E RESTAURO DI Mancano: relazione geologica, estratto di mappa non in copia 
70 6849 28/02/2003 OCONE BIAGIO CNOBGI62S07M093 PARTI STRUTIURALI ED ADEGUAMENTO DI UN conforme, attestazione bancaria non valida, computo metrico in cui 

FABBRICATO RURALE i solai in legno vengono modificati in cemento 

Pagina 9 



N. N. Prot. Data frot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

LA VORI DI RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO DI Mancano stato di progetto, relazione geologica, dichiarazione 
71 6851 28/02/2003 VENDITTO VITTORIA VDNVTR58L65G62 UN FABBRICATO RURALE bancaria e calcoli esecutivi. 

. 
RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO AI momento della presentazione della istanza di finanziamento, la 

72 6856 28/02/2003 ZANCHELLI ANGELO ZNCNGL67S21 C719 DADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICHE E RICETTIVE DJ.A. non era ancora attuativa. 
(AFFITT ACAMERE).-

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Mancano relazione geologica, dichiarazione bancaria e la DIA non 
73 6870 28/02/2003 MASONE DOMENICO MSNDNC55H25G63 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE ha ancora acquisito alla data di presentazione della domanda validità 

(AFFITT A CAMERE) giuridica. Inoltre, lo stesso richiedente presenta un'altra pratica sullo 
stesso immobile non diviso in sub. 

LAVORI DI PAVIMENTAZIONE DI PIAZZA 'LUIGI In rif. nota 2/11583 del 28/09/01 ,una condizi. originaria deve essere 
74 6883 28/02/2003 COMUNE DI CERRETO 81000090621 SODO' riproposta tal quale in fase di progett..lnoltre,in rif. nota 0086923 

SANNITA del 09/04/03,un invaso non può essere costitui. da percorsi stradali 
ancorchè in asfaIto.Elabor. grafici mancant.i. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Manca la dichiarazione bancaria e la DIA non ha acquisito alla data 
75 6886 28/02/2003 MASTRANTUONO MSTLRN54C50F717 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE di presentazione della domanda validità giuridica 

LAURINA (AFFITTACAMERE) 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Mancano relazione geologica, dichiarazione bancaria e la DIA non 
76 6889 28/02/2003 MASONE TIZIANA MSNTZN84D70A 78 ADIBIRE AD A lTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE ha acquisito alla data di presentazione della domanda validità 

(AFFITTACAMERE) giuridica 

-

RESTAURO E IL RIPRISTINO DELL'INVASO In rif. nota n00086923 del 09/04/03,I'invaso non può essere costituì. 
77 6901 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 80002150623 SPAZIALE DEL TESSUTO RURALE DI da percorsi stradali e ambiti urban.anonimi.ll proget. prevede il 

COMUNALE "BARASSANO-P ALAZZO" ripristino di Piazza M. delle Grazie,vico Barassanol-2-3,vico IV Bar 

FOGLIANISE e Martini.Manca attest. progett.Form.non corretto 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA DIA non esecutiva - Manca attestazione bancaria e Relazione 
78 6904 28/02/2003 MANCIERI ANTONELLA MNCNNL 70H66B96 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE Geologica 

I (AFFITTACAMERE) I 

Pagina lO 



N. N. Prot.· Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 01 Mancano estratto di mappa, doc. riconoscimento presedente e 
79 6911 28/02/2003 ISTITUTO DIOCESANO 92005610628 FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE A RESIDENZA progeUista, indicazione detsinazione d'uso sullo stato di fatto. 

PER IL PER IL TURlSMO RURALE Modifica prospetti, muratura portante e altezza interpiano piano 

SOSTENTAMENTO DEL terra. 

rT P1Ul . 
RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA sagoma dei fabbricati riportati in foglio di mappa non coincidente 

80 6915 28/02/2003 BERNARDINIS WILL Y BRNWLY34P13Z11 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTlCO-RICETTIVE (BEO con elaborati progettuali. Incoerenza tra particelle di intervento 

LEVI ANO BREAKFAST) indicate in progetto e quelle relative alla dichiarazione del possesso 
e quelle indicate nella relaz.geologica. • 

Lavori di recupero di PIAZZA CHIESAnella frazione di In rif alla nota 0086923 del 09/04/03, ('invaso spaziale non può 
81 6926 28/02/2003 COMUNE DI CEPPALONI 80004080620 S.Giovanni di Ceppaloni essere costituito da percorsi stradali(via Chiesa, via Lombardi 

ecc.).Manca attestaz. progettis.Quadro economo errato. Preventivi 
non conforrnLVoci di computo non corrispon. all'elenco prez 

PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI In rif nota 0086923 del 09/04/03,I'invaso deve essere costituito da 
82 6930 28/02/2003 COMUNE DI CAUTANO 00145030623 LA VORI DI RECUPERO DEL CENTRO URBANO DI una piazza o un luogo avente funzione simbolo o di particolare 

CAUT ANO - PIAZZA FONTANA DI SOTTO. pregio architetto. e/o storico.L'invaso non può essere costitut. da 
ambiti urbanistici anonimi e spazi periferid. 

PROGETTO PER IL RESTAURO E RIPRISTINO In rifalla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso deve 
83 6934 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00127190627 DELL'INVASO SPAZIALE LARGO ARIELLA avere una funzione simbolo o di particolare pregio architettonico o 

MARCO DEI CA VOTI stortico.ll progetto prevede la riqualificazione di un' area adebbita a 
parcheggio . 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA DIA non esecutiva - Manca attestazione bancaria e Relazione 
84 6940 28/02/2003 CIELO ANGELA CLIMNN51 H58C280 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE Geologica 

MARINA (AFFITTA CAMERE).-

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA L'istanza di finanzianlento è priva della relazione geologica e 
85 6950 28/02/2003 RUNGI ANNA MARIA RNGNMR40D61 H50 ADIBIRE A BEO & BREACKFAST.- dell'attestazione bancaria. 

I 

LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO In Rif alla nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
86 6953 28/02/2003 COMUNE DI BONEA 80003160621 SP AZIALE DENOMINATO "VICOLO S. ANGELO" può essere costituito da percorsi stradali e che lo stesso deve avere 

una funzione simbolo o di particolare pregio architettonico elo 
storico. 

Pagina Il 



N. N. Prot. Data ~rot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAzIONÈ 
FISCALE 

l 
LAVORI DI RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO In rif nota n00086923 del 09/04/03,I'invaso non può essere costit. 

87 6954 28/02/2003 COMUNE DI 80001930629 SP AZIALE PUBBLICO DENOMINATO "PIAZZA da percorsi stradali e non è consenti. comprendere in un sol progetto 

DURAZZANO TEGLIE" più invasi.I1 progetto prevede il ripristino di P. Teglie, via Castello, via 
Parrocchia e L.Chiesa.Mancano analisi prez 

. 
RECUPERO DI UN SITO RURALE L'intervento interessa 3 fabbricati situati in p.lle distinte e non 

88 6960 28/02/2003 ARBOS S.R.L. 07735770633 contigue. Estratto di mappa non conforme all'originale. Computo 
metrico, prospetto fIO., quadro ec., reI. tec., non timbrati nè firmati .. 
Attestazione prog. incompleta. Manca planimetri 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO DA DIA non esecutiva - Manca Attestazione bancaria e Relazione 
89 6967 28/02/2003 MANCINI CARLO MNCCRL63LI0H95 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE geologica 

(AFFITT A CAMERE) 

RIPRISTINO DELL'INVASO SPAZIALE PUBBLICO Il beneficiario ha presentato domanda di rinuncia in data 02/04/2003 
90 6973 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00935280628 P.zZA SAN MICHELE FRAZIONE LENT ACE prot. 2003/00620 I o. 

COMUNALE DI SAN 
MARTINO SANNITA 

LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO DELL'IN V ASO In rifalla nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
91 6978 28/02/2003 COMUNE DI FORCHIA 80001140625 SP AZIALE PUBBLICO DENOMINATO "PIAZZA può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto altre al 

TEGLIE". recupero della Piazza prevede anche quello di via Umberto l°, via 
Fosso, via Cagno e via Miscuimi. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Dall'estratto di mappa si evince che il fabbricato oggetto di 
92 6988 28/02/2003 FRANZA RAFFAELE FRNRFL55M 12F839 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE intervento non ricade sulla particella in possesso del richiedente. 

(AFFITTACAMERE) Inoltre mancano l'autorizzazione del proprietario e l'attestazione del 
progettista. Djch. bancaria difforme (importo). 

LA VORI DI RECUPERO DI UN FABBRICATO Incrementa la volumetria. Mancano calcoli esecutivi. Non specifica 
93 6991 28/0212003 CASANOV A LUCIANA CSNLCN44P69A535 RURALE l'attività 

INTERVENTO DI "RISTRUTTURAZIONE E Estratto di mappa in fotocopia,nella dichiarazione di proprietà viene 
94 7006 28/02/2003 PERFETTO PASQUALE PRFPQL32C 15D230 RECUPERO DI UN FABBRICATO RURALE, SITO riportao fgl. e p.lla diversi da quelli nggetto di intervento. La 

ALLA C.DA TRITERNO" IN CATASTO F. 18, P.LLA planimetria non corrisponde all'estratto di mappa. Manca 
153/2. RAPPRESENTATIVO DELLE TIPOLOGIE autorizzazione comproprietario circa la sistemazione estema.e 
ARCHITETTONICHE LOCALI 

Pagina 12 



N. N. Prot. Data P,rot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVÀZIONÈ 
FISCALE 

LAVORI DI RECUPERO DELL'INVASO SPAZIALE In riferimento alla nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che 
95 7008 28/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80006410627 DEL BORGO STORICO DI SAN NICOLA l'invaso non può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto 

L'ABATE presentato prevede oltre il recupero della piazzetta S. Nicola anche 
quello della strada omonima . 

. 
LA VORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DI UN Il perimetro del fabbricato, come dal grafico "stato di fatto", non 

96 7013 28/02/2003 DI BIASE GIOVANNI DBSGNN51EOID230 FABBRICATO RURALE corrisponde alla sagoma individuata sulla planimetria catastale. 

RECUPERO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN Risultano mancanti:doc. ric. richiedente e progettista, dich. 
97 7018 28/02/2003 VARRONEFRANCESCO VRRFNC60P23G626 FABBRICATO RURALE RAPPRESENTATIVO bancaria, relazione geologica, calcoli esecutivi. Non si evincono, nè 

DELL'EDILZIA LOCALE dal formulario nè dalla dich. sostitutiva, gli estremi di registrazione 
dell'atto di proprietà. 

OPERE DI IMPIANTO, ADEGUAMENTO E Tipologia di intervento non rispondente alle finalità della misura. 
98 7022 28/02/2003 AZIENDA AGRICOLA PSTNDR67T23F839J RAZIONALIZZAZIONE DEI SERVIZI DI UN Autorizzazione dei comproprietari redatta secondo modello non 

ANTICHE TERRE DEL FABBRICATO RURALE NON DESTINATO AD conforme e priva dei documenti di riconoscimento degli stessi. 

BARACCONE ATTIVIT A' PRODUTTIVE Manca documento di riconoscimento del tc!cnico progettista. 

LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO In rif.alla nota n02/11583 del 28/09/200 l una condizione originaria 
99 7024 28/02/2003 COMUNE DI 80002090621 SP AZIALE PUBBLICO DENOMINATO "LARGO deve comunque essere riproposta tal quale in fase di progettazione. 

TORRECUSO PONTE FINOCCHIO". Dall'esame del progetto si evince che tfattasi di opere di 
manutenzione, sistemazione e risanamento idrogeologico. 

V ALORIZZAZIONE E RIPRISTNO DI INVASI Il progetto presentato non è corredato dell'autorizzazione di cui 
100 7032 28/02/2003 COMUNE DI BUCCIANO 80005280625 SPAZIALI PUBBLICI all'art. 151 D.L. 490/99 da parte della SOPR. B.A.A.A. di CE-BN. 

"INV ASO ANNESSO ALLA CHIESA MADONNA DEL 
TABURNO" 

RIPRISTINO DI UN FABBRICATO RURALE DA Cambia tipologia costruttiva. Sostituisce i solai in legno con solai in 
101 7035 28/02/2003 IMMOBILIARE ALTO 08212660586 DESTINARE ALL'IMPLEMENTAZIONE DEL lateroccmento. Elaborati grafici carenti. Relazione carente. 

SANNIO SRL TURISMO RURALE TRAMITE L'A TTIVIT A' DI 
AFFITTACAMERE 

ADEGUAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE Al Relazione tecnica praticamente assente. Elaborati grafici non chiari. 
102 7038 28/02/2003 COLASANTO LUCA CLSLCU36D27 A696 FINI DEL POTENZIAMENTO DEL TURISMO RURALE mancano gli esecutivi delle strutture c degli impianti. 

- A TTIVIT A' DI AFFITTACAMERE 

Pagina 13 



, " 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFI CIARlO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

FISCALE 
RECUPERO INVASO SPAZIALE VIA ROMA in rif alla nota n° 0086923 del 09/04/03, l'invaso non può essere 

103 7046 28/0212003 COMUNE DI SAN 00623030624 "SCALONE" costituito da percorsi stradali.ll progetto prevede il recupero anche di 
NICOLA MANFREDI via Manzoni . 

. 
RESTAURO E RECUPERO DI PIAZZA SAN PIETRO In rifalla nota n00086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 

104 7054 28/02/2003 COMUNE DI S. GIORGIO 00113230627 può essere costituito' da percorsi stradali e che un progetto non può 

- L.M. comprendere più invasi distinti."Area Fontana, Piazza S. Pietro e 
via Campanile." 

RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DELL'INVASO In rif alla nota N° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
105 7061 28/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80006410627 SPAZIALE DI LARGO MONTEGRAPPA può essere costituito da percorsi stradali, ambiti urbanistici anonimi, 

L'ABATE spazi periferici e marginali, cosi come risulta invece dal progetto 
presentato. 

RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO SPAZIALE In rif alla nota n° 0086923del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
106 7066 28/02/2003 COMUNE DI S. CROCE 80002550624 POSTO TRA VIA AMORO E VIA G.VITELLI può essere costituito da percorsi stradali," via AMoro, Via G. Vitelli 

DEL SANNIO " inoltre non è consentito comprendere in un progetto, più invasi 
- distinti come si evince dal progetto presentato 

RESTAURO E RIPRISTINO FUNZIONALE DI UN Destinazione dell'immobile non rispondente alle tipologie ammesse 
107 7072 28/02/2003 AZIENDA AGRICOLA PSTNDR67T23F8391 FABBRICATO RURALE PERLA VALORIZZAZIONE dalla misura. Mancano i documenti di riconoscimento del 

ANTICHE TERRE DEL DEI PRODOTTI AGRICOLI TIPICI PRESENTI progettista e dei comproprietari, la cui autorizzazione non è redatta 

BARACCONE NELL'AREA "ALTO T AMMARO" in modo conforme al modello previsto. 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA mancanza della relazione geologica ed attestazione bancaria; inoltre 
108 7074 28/02/2003 CA V ALLUZZO ORSOLA CVLRSL60D63G631 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE il formulario non è compilato nella sezione inerente il possesso 

(AFFITTACAMERE) 

RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO SPAZIALE In fif. alla nota nà 0086923 del 09/04/03, ,'invaso non può essere 
109 7076 28/02/2003 COMUNE DI 00269900627 "VIA DEL FOSSATO - STRADA DEL MULINO" costituito da percorsi stradali.I1 progetto prevede esclusivamente 

CASTELVENERE solo percorsi stradali. 

LA VORI DI RECUPERO DEGLI INVASI SPAZIALI DI In rif alla nota n° 2/11583 del 28/09/0 l, una condizione originaria 
110 7077 28/02/2003 COMUNE DI PAGO 00162960629 PIAZZA MERCATO E PIAZZA MUNICIPIO deve comunque essere riproposta tal quale in fase di progettazione; 

VEIANO dall'esame del progetto si evince la realizzazione ex novo di un 
pergolato con pilastri in cis e copertura in ferro. 

Pagina 14 



N. N. Prot .. Data Frot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

LA VORI DI RISTRUTTURAZIONE E RESTAURO Estratto di mappa non <:onforme. Prospetti esistenti modificati. 
111 708l 28/02/2003 MASTROCOLA MSTDCN53M16C71 CONSERVATIVO DI UN IMMOBILE RURALE SITO D.LA del 24/02/2003: quindi non attuativa alla presentazione 

DOMENICO NEL COMUNE DI CIRCELLO (BN) dell'isfànza. Proposte con DIA modifiche nella destinazione 
urbanistica . 

. 
RESTAURO E RIPRISTINE DELL'INVASO SPAZIALE In rif. alla nota 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non può 

112 7082 28/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80006410627 PUBBLICO DELLA CHIESA MADRE essere costituito da percorsi stradali. Il progetto prevede oltre il 

L'ABATE recupero dello slargo antistante la Chiesa anche quello di via 
Roma-e via Chiesa Madre. 

INTERVENTO PER IL RESTAURO E RIPRISTINO Estratto di mappa in copia non conforme. Il progetto propone la 
113 7092 28/02/2003 ASSINI ALFONSO SSNLNS39S14H501 FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE SITO modifica dei prospetti e delle altezze interpiano del fabbricato e 

NEL COMUNE DI SAN MARCO DEI CA VOTI . propone un incremento della volumetria esistente: tutto ciò 
nonostante lo strumento urbanistico adottato sia una D.LA 

LA VORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA A RIDOSSO Il progetto prevede la riqualificazione di un area su cui si andranno 
114 7096 28/02/2003 COMUNE DI 00162710628 DELLA CHIESA MADRE E DEI RELATIVI PIAZZALI E a realizzare percorsi, verde attrezzato e piazzette. Non trattasi di 

CAMPOLATTARO SLARGHI. recupero e ripristino cosi come il bando dispone. 

INTERVENTO PER IL RIPRISTINO FUNZIONALE E Autorizzazione del comproprietario non valida. Estratto di mappa in 
115 7103 28/02/2003 MARTUCCIO MRTDNC46M08C84 REST AURO DI UN FABBRICATO RURALE SITO NEL copia non conforme. Impossibilità della coabitazione del richiedente 

DOMENICO COMUNE DI COLLE SANNITA in quanto è prevista una unica camera da letto (trattasi di 
Bed&Breckfast). 

RECUPERO RESTAURATIVO DEL COMPLESSO In riferimento alla nota n00086923 del 09/04/03 resta inteso che 
116 7108 28/02/2003 COMUNE DI 80002090621 ARCHITETTONICO EX CASTELLO FEUDALE E ogni iniziativa deve avere per oggetto un unico "invaso spaziale". 

TORRECUSO SISTEMAZIONE URBANISTICA DELLE AREE Dall'esame del progetto si evince che trattasi di due piazze ( piazza 

(BENEVENTO) ADIACENTI - III STRALCIO -SISTEMAZIONE PIAZZA AMellusi e Piazza A Fusco.) 
ANTONIO FUSCO E PIAZZA ANTONIO MELLUSI 

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA La dichiarazione di inizio attività non valida perchè non trascorsi i 
117 7111 28/02/2003 P ALLADINO ROCCO PLLRCF57E 19G848 ADIBIRE AD A TTIVIT À TURISTICO-RICETTIVE (BEO previsti 20 giorni (silenzio/assenza) alla data di presentazione 

FLAVIO ANO BREAKFAST) dell'istanza 

PROGETTO DI RECUPERO ALLA CIDA l'istanza è corredata da DIA non attuativa;attestazione bancaria 
118 7113 28/02/2003 ANGELINO NGLNNT56S53G494 MONTELEONE IUO - LAVORI DI RESTAURO E insufficiente in quanto relativa a quota del proprio 

ANTONIETTA RISANAMENTO CONSERVATIVO DI UN EDIFICIO fabbisogno;manca la dichiarazione sostitutiva di essere in possesso 
DA ADIBIRE A STRUTI'URA RICETTIV A di tutte le autorizzazioni, pareri e nulla asta. 

~~- ---"- ---------_ .. -

Pagina 15 



N. N.Prot. Data P'rot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAzIONE 
FISCALE 

PROGETIO DI RECUPERO E PAVIMENTAZIONE DI In rif alla nota n00086923 del 09/04/03,l'invaso non può essere 
119 7114 28/02/2003 COMUNE DI CERRETO 00604670620 PIAZZA SAN ROCCO costit. da percorsi stradali.ll proget. prevede il recupero di vari vicoli 

SANNITA e una rlqualifi.di marciapiedi per lungo tratto estraneo all'inv.con 
anche asfaltO.Manc.analisi prez.e attes.proge 

. 
LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO DI PIAZZE In rif. alla Nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 

120 7115 28/02/2003 COMUNE DI PAUPISI 00061330627 CORTI AMBITO PIAZZA IV NOVEMBRE E ZONE può essere costituito da percosi stradali. Il progetto oltre al recupero 
LIMITROFE della Piazza., prevede anche quello di via Kennedy-via De Marco-via 

Bovio e via Bracco. 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO Il progetto prevede la realizzazione di categorie di lavori in contrasto 
121 7123 28/02/2003 COMUNE DI PAUPISI 00061330627 BORGO RURALE "LA DIFESA" con quanto previsto dalle nonne di attuazione del P.T.P rilasciata 

con nota n° 4696 del 28/02/03 dalla SOPR. B AAA di CE BN. 

RECUPERO PIAZZETI A VIA FONTANA In rif. alla Nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso non 
122 7133 28/02/2003 COMUNE DI MOIANO 00141040626 può essere costituito da percorsi stradali. Il progetto prevede la 

riqualificazione di via Fontanà e via Covone. 

RECUPERO EX CHIESA S.MARIA DI L'istanza è stata respinta in quanto il progetto presentato è privo 
123 7147 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00935280628 COST ANTINOPOLI delle dichiarazioni:" di non aver riportato condanne penali, di 

MARTINO SANNITA confonnità tra versione infonnatica e cartacea, attestato del 
progettista sulla sussistenza dei requisiti di ammissibilità 

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI L'intervento era richiesto sulla p.lla 8 di ca 29 ma lo stesso interessa 
124 7149 28/02/2003 ZACCARI SA VERIO ZCCSVR46D 18C719 UN FABBRICATO RURALE anche la parte di fabbricato insistente su altra p.lla non richiesta a 

finanziamento 

CONSERVAZIONE E RECUPERO DI FABBRICATI L'intervento interessa un porticato, che inoltre non risulta 
125 7153 28/02/2003 AZIENDA AGRICOLA PSTNDR67T23F8391 RURALI ESISTENTI, RAPPRESENTATIVI accatastato. Modello di autorizzazione dei comproprietari non 

ANTICHE TERRE DEL DELL'ARCHITETIURA LOCALE, CHE NON confonne, in fotocopia e privo doc. riconoscimento. Manca doc. ric. 

BARACCONE COMPORTANO L'AUMENTO DELLA CAP ACIT A' progettista. Progetto non rispondente alle finalità della misur 
PRODUTTIVA DELL'AZIENDA 

LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE E Discordanza tra mappa catastale e planimetrie. Gli immobili 
126 7157 28/02/2003 LAURETI RITA LRTRTI75P67H282R CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI UN presentano fonna e consistenza diversa 

FABBRICATO URBANO SITO IN VIA MURO NUOVO 
N° l 

Pagina 16 



I L N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAzIONE 
J FISCALE 

f 127 28/02/2003 RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE DA Mancano relazione geologica, dichiarazione" bancaria e la DIA non 7166 MASONE TIZIANA MSNTZN84D70A 78 ADIBIRE AD A TIIVIT À TURISTICO-RICETIIVE ha ancora acquisito alla data ddi presentazione della domanda 
(AFFITTACAMERE) " validità-giuridica 

. 
LA VaRI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI UN l'istanza è respinta per mancanza foglio di mappa rilasciato dal 128 7168 28/02/2003 MASTROCINQUE MSTCMN51 C27M09 FABBRICATO RURALE RAPPRESENTATIVO catasto e per la realizzazione di interventi non ammissibili di 

CARMINE DELL'EDILIZIA RURALE finanziamento (sala esposizione) 

. 

PROGETIO PER IL RESTAURO E RIPRISTINO In rif.alla nota n02/11583 de 28/09/200 l una condizione originaria 129 7179 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00127190627 DELL'INVASO SP AZIALE COMPRESO NELL'AREA deve comunque essere riproposta tal quale in fase di progettazione. 
MARCO DEI CA VOTI COMPLEMENTARE ALL'INSULA "FORO BOARIO - Dall'esame del progetto si evince la realizzazione ex novo c.a. di 
(BN) LARGO VICIDOMINI - SCALINATA MONTELLERA" strutture da adibire a Bar, servizi, wc, ecc .. 

RESTAURO E RIPRISTINO DI INVASO SPAZIALE In rif. alla Nota n° 0086923 del 09/04/03 si precisa che l'invaso deve 130 7180 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 80005880622 PUBBLICO ANTISTANTE IL CIMITERO COMUNALE essere costituito da una piazza o da un luogo avente funzione 
COMUNALE DI simbolo o di particolare pregio architettonio o storico. 
CAMPOLI M.T. 

o. o -_.-

131 7110 28/02/2003 ZEOLLA GIUSEPPE 2:LLGPP43C11C846Q 
Intervento per il restauro ed il ripristino di un 

Non è p<:>ssibile invocare~JOCi di opere ineronti un oomparto . in porZ'loni e quindi 
fabbricato ruralesito nel Comun~' di Colle Sannita. in due comparti/diversi. 

- -- ------- - -MOFFAMARIA 
132 6862 28/02/2003 ANTONIETTA --- t:JON HJ\ PRESENTATO IL SUPPORTOMAGNE:ncO E (lUINDI LA PRATICA 

INFORMATIZZATA. MANCAll FORMUL.ARIO CARTACEO. 

------........... --~---~._---1---- ---

~ 

-- - .. _-- .... ~- -



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA.e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: II BIM - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.12 Interventi per il miglioramento dei villaggi rurali 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA· Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBU' 
FISCALE AMMESSA PUBBLIC( 

1 5955 24/02/2003 MANDATO LIDIA MNDLDI51 T43F839V . PROGETTO DI RECUPERO RESTAURO E 92,00 503.821,66 65 327.484,08 
RISANAMENTO CONSERVATIVO DI UN 
FABBRICATO 
ESISTENTE"FORTILIZIO"(STORICO LEGGE 
1089/39), DA ADIBIRE AD ATTIVITA'DI BED 

2 7026 28/02/2003 COMUNE DI CIRCELLO 00269940623 RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO 86,10 170.788,35 100 170.788,35 
SPAZIALE PUBBLICO "PIAZZA TARTAGLIA" 

M 

3 6922 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00633460621 RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE AREA 86,00 49.545,51 100 49.545,51 
SAL V A TORE TELESINO "FONTANA SANT'ANGELO" 

4 7065 28/0212003 COMUNE DI CIRCELLO 00269940623 RIPRISTINO DELL'INVASO SP AlIALE 85,98 181.205,23 100 181.205,23 
PUBBLICO ADIACENTE "CHIESA DI SAN 
ROCCO" 

5 7139 28/02/2003 COMUNE DI BASELICE 82002220620 REST AURO E RIPRISTINO DELL'INVASO 85,19 321.818,00 100 321.818,00 
SP AlIALE "BORGO OLIVETO" NELL'INSULA 
DEL BORGO ANTICO 

. 

6 6536 28/02/2003 COMUNE DI COLLE 00592390629 REST AURO E RIPRISTINO DELL'INV ASO 84,86 .4.14.402,68 100 474.402,68 

SANNITA SP AlIALE PUBBLICO "PIAZZA G. FLORA" 

n"',.....:~ ... ,... 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITO~O DEL PROGETTO PUNTe SPESA 0/0 CONTRIBUT~ 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
f 

7 7062 28/02/2003 COMUNE DI 80001770629 RlPRlSTINO DELL'IN V ASO SP AZlALE 84,86 . 262.063,20 100 262.063,20 
CASTELPAGANO PUBBLICO "PIAZZA GARIBALDI" . 

8 6997 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00127190627 RECUPERO DELL'INVASO SP AZlALE "P ARCO 84,81 639.486,36, 100 639.486,36 
MARCO DEI CA VOTI RlMEMBRANZA" E RlPRlSTINO FUNZIONALE. 

9 6606 28/02/2003 COMUNE DI 00269570628 RESTAURO E RlPRlSTINO DELL'INVASO 84,66 534.096,29 100 534.096,29 
CASTEL VETERE IN V AL SPAZlALE PUBBLICO 

FORTORE 
" PIAZZA VITTORlO VENETO" 

lO 7107 28/02/2003 COMUNE DI 80001770629 RlPRlSTINO DELL'INVASO SPAZlALE 84,64 350.149,69 100 350.149,69 
CASTELPAGANO PUBBLICO "PIAZZA UMBERTO l'' 

Il 6773 28/02/2003 COMUNE DI BASELICE 82002220620 RESTAURO E RIPRlSTINO DELL'INVASO 84,62 617.093,00 100 617.093,00 
SP AZIALE "PIAZZA MUNICIPIO" NELL'INSULA 
DEL BORGO ANTICO 

12 7154 28/02/2003 COMUNE DI FOIANO DI 00689010627 PROGETTO PER IL RlPRlSTINO DELL'INVASO 84,58 381.867,77 100 381.867,77 
VALFORTORE SPAZIALE PUBBLICO 

DENOMINATO "PIAZZA SANT A MARlA"~ 

13 6946 28/02/2003 COMUNE DI CIRCELLO 00~69940623 RESTAURO E RIPRISTINO DELL'rNV ASO 84,40 897.161,27 100 897.161,27 
SP AZlALE PUBBLICO "P ARCO SAN VITO" 

14 6858 28/02/2003 COMUNE DI S. 81002210623 "RESTAURO E RIPRISTINO DI INVASI SPAZIALI 83,58 65.346,90 1'00 65.346,90 

SAL V A TORE TELESINO PUBBLICI POSTI ALL'INTERNO DI TESSUTI 
RURALI :PIAZZA MONUMENTO AI CADUTI" 

------------ .. _--_ .. _--_ .. __ ... _~-_ .. ------------- -~---



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENtIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTe SPESA .% ·CONTRIBUl 
.. 

FISCALE AMMESSA' PUBBLICC 

15 7050 28/02/2003 COMUNE DI 80001750621 LAVORI DI RESTAURO E RIPRISTINO DELLA . 82,69 . 593.425,26 100 593.425,26 
I 

PIETRELCINA PIAZZA SS. ANNUNZIATA 

1 

16 6846 28/02/2003 COMUNE DI CUSANO 00117980623 LAVORI DIRECUPERO E RIPRISTINO "INVASI 82,57 82.061,50 100 82.061,50 
MUTRI SP AZIALI" PUBBLICI. . 

(piazza Cortiglio) 

17 6850 28/02/2003 COMUNE DI CUSANO 00117980623 LA VORI DI RECUPERO E RIPRISTINO "INVASI 79,31 151.965,60 100 151.965,60 
MUTRI SP AZIALI" PUBBLICI. 

(Largo San Nicola) 

18 . 7162 28/02/2003 COMUNE DI CUSANO 00117980623 LAVORI DI RECUPEROE RIPRISTINO "INVASI 78,39 . 200.229,87 100 200229,87 
MUTRI SP AZIALI" PUBBLICI. 

(Piazza San Rocco) 

19 6852 28/02/2003 COMUNE DI CUSANO 00117980623 LA VORI DI RECUPERO E RIPRISTINO "INVASI 
I 

210.944,48 100 2'10.944,48 78,25 
MUTRI SPAZIALI" PUBBLICI. 

(Piazza Torricella e Largo San Giovanni) 

, 

20 6932 28/02/2003 ENTE - COMUNE DI 80001550625 PROGETTO DI RESTAURO E RIPRISTINO DI 77,91 154.213,72 100 154.213,72 
PESCO SANNITA· INV ASI SP AZIALI PUBBLICI: PIAZZA LARGO 

MUNICIPIO 

21 7067 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00633460621 RIPRISTINO E RIQUALIFICAZ10NE DI INVASI 77,73 285.343,80 100 285.343,80 
SAL V A TORE TELESINO SP AZIALl PUBBLICI:PIAZZA NAZIONALE 

22 6560 28/02/2003 COMUNE DI 00554520627 Progetto per il restauro ed il ripristino dell'invaso 77,60 250.628,27 100 250.628,27 
PONTELANDOLFO (BN) spazi aie di Piazza Piazzetta C.Biondi nell'ambito del 

Borgo antico di Pontelandolfo. 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTe SPESA 0/0 CONTRIBUT~ 

. FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
-23 6598 28/02/2003 COMUNE DI 00554520627 .Progetto per il restauro ed il ripristino dell'invaso 77,52 264.659,13 100 264.659,13 

t 
PONTELANDOLFO (BN) spazi aIe di Piazza M.Colesanti nell'ambito del Borgo 

antico di Pontelandolfo . . 

24 6561 28/02/2003 COMUNE DI S.LUPO 00760550624 PROGETIO PER IL RESTAURO ED IL 77,07 112.109,07 100 112.109,07 
RIPRIST~O DELL'INVASO SP AZIALE DELLA 
FONTANA CAPODACQUA NELL'AMBITO DEL 
BORGO ANTICO DI S.LUPO 

25 6283 28/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80006410627 RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA ED 76,63 315.926,23 100 315.926,23 
L'ABATE AMBIENTALE AREA PIAZZA UMBERTO I 

26 7127 28/02/2003 COMUNE DI 00168380624 RESTAURO E RIPRISTINO INVASI SP AZIALI - 76,58 . 279.626,71 100 279.626,71 
PANNARANO LAVORI DI SISTEMAZIONE ED ARREDO 

URBANO LARGO FONTANA. 

.... -
27 6581 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE OÙ587790627 INTER VENTI DI RECUPERO E 7q,45 423.651,33 100 423.651,33 

COMUNALE DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA SAN 

VITULANO 
MENNA IN VITULANO 

28 7049 28/02/2003 COMUNE DI' 00123740623 PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE bEI 76,37 . 660.665,68 100 660.665,68 
MELIZZANO LA VORI DI RECUPERO DI INV ASI SP AZIALI 

PUBBLICI NEL CENTRO URBANO DI 
MELIZZANO. PIAZZA ROMA. 

29 7120 28/02/2003 ENTE - COMUNE DI 80001550625 PROGETIO DI RESTAURO E RIPRISTINO DI 76,34 848.593,00 100 848.593,00 
PESCO SANNITA INVASI SPAZIALI PUBBLICI: PIAZZA 

UMBERTO IO(GIà PIAZZA GREGARIA) 

30 6610 28/02/2003 COMUNE DI 81001490648 RESTAURO E RIPRISTINO DI INVASI SPAZIALI 76,39 298.264,40 100 298.264,40 
SANT'ARCANGELO. PUBBLICI -SISTEMAZIONE DI PIAZZA SAN 

TRIMONTE 
PIETRO-

V..,nin'> li 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUl 
FISCALE AMMESSA PUBBLICC 

-
31 7060 28/02/2003 COMUNE DI 00123740623 PROGETIO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI 76,27 920.400,94 ! 100 920.400,94 

MELIZZANO LA VORI DI RECUPERO DI INV ASI SPAZIALI 
PUBBLICI NEL CENTRO URBANO DI . 
MELIZZANO. LARGO MUNICIPIO. 

32 7069/1 28/02/2003 MERCORELLI MRCGNN43S23C846W LAVORI DI RISTRUTIURAZIONE EDILIZIA E 76,26 126.765,99 65 82.397,89 
GIOV ANNI FRANCESCO RESTAURO CONSERVATIVO DI UN IMMOBILE 

RITENUTO "FABBRICATO MONUMENTALE" AI 
SENSI DELLA LEGGE 1 ò GIUGNO 1939 N° l 089 
CON DECRETO DEL 25.07.1990 

33 6556 28/02/2003 AMBROSIANO MBRNRN51D42H984G PROGETIO RELATIVO AL RECUPERO 76,15 . 219.874,55 65 142.918,46 
INCORONATA ARCHITETIONICO E FUNZIONALE DI UNA 

ANTICA ABITAZIONE SITA IN VIA DEI 
PROVENZALI, 14 DA ADIBIRE A STRUTIURA 
RICETIIV A ( CASA PER VACANZE) 

34 6559 28/02/2003 MERCURIO MARIA PIA MRCMRP61D70H926V PROGETIO RELATIVO AI LA VORI DI 76,15 213.693,09 65 138.900,51 
RECUPERO ARCHITETIONICO E FUNZIONALE 
DI UN ANTICO FABBRICATO SITO IN VIA 
DACCAPO DA ADIBIRE A STRUTIURA 
RICETIIV A ( CASA PER VACANZE) 

35 7075 28/02/2003 CUSANO CATERINA CSNCRN62E63H165B LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 76,15 221.695,49 '65 144.102,07 
FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE 
PER LA V ALORIZZAZIONE DEGLI ELEMENTI 
TIPOLOGICI FORMALI E STRUTIURALI 

36 6052 25/02/2003 CROCCO JUAN JOSE' CRCJJS65MI2Z614N. RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DI 76,13 257.978,41 65 167.685,97 
UN FABBRICATO DI INTERESSE STORICO 

37 5314 18/02/2003 ZURLO GIANDONATO ZRLGDN55M03A 783P PROGETIO RELATIVO AI LAVORI DI 76,12 260.000,00 65 169.000,00 
RECUPERO ARCHITETIONICO E FUNZIONALE 
DEL CASALE SITO IN C\DA MONTELSE DA 
ADIBIRE A STRUTTURA RICETIIVA 
EXTRALBERGHIERA (CONTRY HOUSE) 

38 6251 26/02/2003 P ARROCCHIA DI 92007620625 LA VORI DI RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO 76,11 305.046,97 65 198.280,53 
DECORATA DELLA CHIESA DI SANTA MARIA DI 

DECORATA 

-~--

J::' 



.---
IDENTIFICATIVO N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUl 

FISCALE AMMESSA PUBBLIC( 

39 7069 28/02/2003 MOFFA GIANDONATO MFFGDN58E04A 783D . LA VORI DI RISTRUTIURAZIONE EDILIZIA E . 
RESTAURO CONSERVATIVO DI UN IMMOBILE 

76,06 516.716,23 65 335.865,55. 

. RITENUTO "FABBRICATO MONUMENTALE" AI 
SENSI DELLA LEGGE l° GIUGNO 1939 N°1089. 

40 6917 28/02/2003 ENTE - COMUNE DI 00688690627 PROGETIO DI RESTAURO E RIPRISTINO DI 75,66 . 564.192,65 100 564.192,65 
GINESTRA DEGLI INV ASI SPAZIALI PUBBLICI: PIAZZA LARGO S. 

SCHIAVONI 
MARIA 

41 6284 27/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 Progetto per il restauro ed il ripristino dell'invaso 74,13 138.116,25 100 138.116,25 
(BN) spazi aIe di "PIAZZA S. GIOVANNI" della 

FRAZIONE S.GIOV ANNI EX CASALE 

42 7144 28/02/2003 COMUNE DI CERRETO 00604670620 RESTAURO E RIPRISTINO ANTICA.FONTANA E 73,89 447.504,54 100 . 447.504,54 
SANNITA PIAZZALE RURALE ANTISTANTE LA CHIESA 

DELLA MADONNA DELLA LIBERA. 

43 6776 28/02/2003 COMUNE DI CERRETO 00604670620 PROGETIO DI RECUPERO E 73,23 '. 762.990,79 100 762.990,79 
SANNITA PA VIMENT AZIONE DI PIAZZA SAN MARTINO 

I 

44 6985 28/02/2003 COMUNE DI PAOLISI . 80001850629 LAVORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 73,21 315.886,41 100 315.886,41 
DELL'INVASO SP AZIALE PUBBLICO 
DENOMINATO "PIAZZA TRA VERSA VIA 
ROMA". 

45 7085 28/02/2003 COMUNE DI SOLOPACA 00074320623 LAVORI DI RIPRISTINO E ÌUQUALIFICAZIONE 73,00 386.183,58 100 386.183,58 
DELL'AREA PUBBLICA CIRCOSTANTE LA 
"CHIESA DI S. MAURO". 

46 6516 27/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 PROGETIO PER IL RESTAURO ED IL 72,93 252.866,11 100 252.866,11 
(BN) RIPRISTINO DELL'INVASO SP AZIALE DI 

"PIAZZA CHIESA" DELLA FRAZIONE : 

S.GIOV ANNI EX CASALE 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBU' 
FISCALE AMMESSA PUBBLIC( 

47 6774 28/02/2003 800Ù0540627 PROGETTO PER IL RESTAURO E RIPRISTINO 
~ 

417.004,25 COMUNE DI 72,85 100 417.004,25 
SANT'ANGELO A DELL'INVASO SP AZIALE DI PIAZZA SAN 

CUPOLO 
MARCO E VIA DELLE ACACIE NELL'AMBITO 

" DEL RECUPERO DEL BORGO DI SAN MARCO 
AI MONTI 

48 6048 28/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 RESTAURO E RIPRISTINO PIAZZA P. 72:77 285.858,91 100 285.858,91 
SAPONARO 

49 6853 28/02/2003 DI BIASE GIOVANNI DBSGNN59B13A783R LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI 72,54 61.194,87 65 39.776,67 
UN FABBRICATO RURALE 

50 7089 28/02/2003 CUSANELLI CSNMHL64S06G626L RESTAURO E MANUTENZIONE 72,51 65.491,58 65 42.569,53 
- STRAORDINARIA DI UN FABBRICATO SITO MICHELANGELO 

ALLA VIA S. ANNA DEL COMUNE DI 
PIETRAROJA 

51 7098 28/02/2003 BIBBO' NICOLA BBBNCL64A23A696U RISTRUTTURAZIONE-RISANAMENTO DI UN 72,48 69.173,00 65 44.962,45 
FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
ATTI VITA' TURISTICHE ERICETTIVE 
(AFFITTACAMERE) 

52 6924 . 28/02/2003 BIANCO NICOLA BNCNCL60R21B667H Senza Titolo 72;45 74.235,92 65 48.253,35 

53 6794 28/02/2003 CASSELLA RIT ALINA CSSRLN64P53D230L LAVORI DI RECUPERO DI UN FABBRICATO 72,43 77.679;44 65 50.491,64 
RAPPRESENTATIVO DELL'ARCHITETTURA 
LOCALE 

54 6909 28/02/2003 MASSARO BRUNO MSSBRN57LOID784B RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 72,43 78.041,20 65 50.726,78 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICHE E 
RICETTIVE (AFPITT ACAMERE) 

P~(1in~ 7 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARlO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBU' 
FISCALE AMMESSA PUBBLIC~ 

55 6942 28/02/2003 MASTRILLO GIUSEPPE MSTGPP52L27D230U LA VaRI DI RECUPERO E CONS'ERV À'lIONE 72,41 80.154,79' '65 52.100,61 
FRANCESCO FABBRICATO RURALE RAPPRESENTATIVO . DELL'EDILIZIO 

56 7150 28/02/2003 COMUNE DI 00269510624 LA VoRI DI SISTEMAZIONE DI ARREDO . 72,41 515.027,04 100 515.027,04 
TORRECUSO URBANO DEL CENTRO STORICO (PIAZZA 

CARACCIOLO) 

57 6885 28/0212003 DI BIASE PASQUALE DBSPQL46M23D230C "Lavori di adeguamento igienico funzionale e 72,39 84.240,89 65 54.7?6,58 
abitativo di un fabbricato rurale" in c,da Ari eli a di 
Cusano Mutri, POR Campania 2000-2006, misura 
4.12 

58 6969 28/02/2003 PARCIASEPE VINCENZA PRCVCN 69B54G626K LAVORI DI RECUPERO FABBRICATO RURALE 72,39 85.833,33 65 55.791,66 

59 6903 28/02/2003 FETTO GIOVANNI FTTGNN52MllD230B "Lavori di manutenzione straordinaria ed 72,36 90.918,14 65 59.096,79 
ANDREA adeguamento igienico funzionale di un fabbricato 

rurale" in località Vigna Madonna delle Grazie, di ~ 

Cusano Mutri - POR Campania 2000-2006, misura 
~ 

4,12 

60 7058 28/02/2003 COCCA DIODORO CCCDDR23D02H984A RISTRUITURAZIONE-RISANAMENTO DI UN 72,36 91.804,00 65 59.672,60 
FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD 
A ITIVITà TURISTICO-RICEITIVE 
(AFFIIT ACAMERE) 

61 7105 28/02/2003 DE CONNO NICOLA DCNNCL40T06H984L INTERVENTO PER IL RESTAURO E RIPRISTINO 72,36 92.095,68 65 59.862,19 
FUNZIONALE ED IL RESTAURO DI UN , 
FABBRICATO RURALE SITO NEL COMUNE DI 
SAN MARCO DEI CA VOTI(BN) 

62 6602 28/02/2003 BELLO PAOLO MARIA BLLPMR55M06G626Y LA VORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI 72,33 100.833,33 65 65.541,66 
UN FABBRICATO RAPPRESENTATIVO 
DELL'EDILIZIA LOCALE 'I 

-_._-- '-------_._~--- ----- . .. ,--- ,----



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBU1 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

-
63 7041 28/02/2003 CAPUANO MICHELE CPNMHL64A 18D6500 INTERVENTO PER IL RESTAURO E RIPRISTINO 72,32- 103.656,90 65 67.376,99 

FUNZIONALE DI UN FABBRICATO SITO NEL 

, COMUNE DI FOIANO DI VAL FORTORE (BN) 

64 6444 27/02/2003 CAPOZZI PIETRO CPZPTR63 D02I 179Z RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 72,30 110.791,02 65 72.014,16 
DA ADIBIRE AD A TTIVITA' 
TURISTICO-RECETrIV A 

65 6570 28/02/2003 RAINONE ANTONIO RNNNTN50A13D784K LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI 72,27 122.415,13 65 79.569,83 
UN FABBRICATO RURALE 

66 6955 28/02/2003 PETRILLO ROCCO PTRRCN60PO l D230R INTERVENTO PER RIFUNZIONALIZZAZIONE DI 72,26 124.975,13 65 81.233,83 
ANTONIIO UN FABBRICATO RAPPRESENTATIVO DELLE 

TIPOLOGIE ARCCHITETTONICHE LOCALI 

67 6803 28/02/2003 CIVITILLO RAFFAELE CVTRFL33LIOD230F INTERVENTO DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E 72,23 144.344,66 65 93.824,03 
CONSERVAZIONE DI UN FABBRICATO 
RAPPRESENT A TIVO DELLE TIPOLOGIE 
ARCHITETTONICHE LOCALI, ALLA 
CONTRADA SAN FELICE. 

68 7009 28/0212003 FLORIO MARIA FLRMGV66T60D230E RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 72,22 147.750,60 65 96.037,89 
GIOVANNA DI UN FABBRICATO RURALE SITO ALLA CIDA 

POTETE 

69 5946 24/02/2003 FUSCO ISMAELE FSCSML83P15A783Y RECUPERO, CONSERVAZIONE E 72,19 174.798,33 65 113.618,91 
RISANAMENTO IGIENICO FUNZIONALE DI UN 
FABBRICATO RURALE ESISTENTE DA 
ADIBIRE AD ATTI VITA' DI BED AND 
BREAKFAST E/O AFFITTACAMERE. 

70 6810 28/02/2003 FRONGILLO PASQUALE FRNPQL61 B08D230Z Intervento di rifunzionalizzazione e conservazione di 72,19 169.404,30 65 110.112,80 
un fabbricato rappresentativo delle tipologie 
architettoniche locali, alla c/da San Felice. 

- --- ~~---~ 

D",.,.j.,.... o 



N. N.Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENtIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO· PU~T. SPESA . % CONTRIBUT 
FISCALE AMMESSA· PUBBLICO 

-
71 7106 28/02/2003 ZURLO NICOLA ZRLNCL18P16H984P INTERVENTO PER IL RESTAURO 72,19 170.230,64 65 110.649,92 

CONSERVAZIONE E RIPRISTINO FUNZIONALE 
DI UN FABBRICATO RURALE SITO NEL . 
COMUNE DI SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) 

72 6248 26/02/2003 TERONE TRNNLM52T03G631K PROGETTO PER IL RECUPERO, 72,17 187.540,06 65 121.901,04 
ANGELOMARIA CONSERVAZIONE E RISANAMENTO 

CONSERVATIVO FUNZIONALE DI UN 
FABBRICATO ESISTENTE DA ADIBIRE AD 
ATTI VITA' DI BEO ANO BREAKFAST ElO 

73 7097 28/02/2003 ZURLO GIUSEPPE ZRLGPP47M16H984H INTERVENTO PER IL RESTAURO, RIPRISTINO 72,17 190.688,74 65 123.947,68 . 
E CONSERVAZIONE DI UN FABBRICATO 
RURALE SITO NEL COMUNE DI SAN MARCO 
DEI CA VOTI(BN) 

74 6572 28/02/2003 CIVITILLO LUCIANO CVTLCN62A12D230B LA VORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI 72,16 198.459,86 65 128.998,91 
UN FABBRICATO RURALE 

75 6792 28/02/2003 PASCALE MARIA PSCMRA35T61D230M LA VORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI 72,16 202.902,47 65 131.886,61 
UN FABBRICATO RURALE 
RAPPRESENTATIVO DELL'EDILIZIA LOCALE 

76 7043 28/02/2003 SORIANO GIOVANNI SRNGNN37D02H984D INTERVENTO PER IL RESTAURO E LA 72,16 201.760,20 65 131.144,13 
CONSERVAZIONE DI UN FABRICATO RURALE 
ESISTENTE, SITO NEL COMUNE DI SAN 
MARCO DEI CA VOTI (BN) 

77 6035 25/02/2003 VETERE TOMMASO VTRTMS52A08G494E RECUPERO,CONSERV AZIONE E 72,15 210.584,27 65 136.879,78 
RISANAMENTO CONSERVATIVO FUNZIONALE 
DI UN FABBRICATO ESISTENTE DA ADIBIRE 
AD ATTIVITA' DI BEO ANO BREAKFAST EIO 
AFFIIT ACAMERE. 

78 6815 28/02/2003 MEGLIO TOMMASO MGLTMS61P29G626H LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE DI 72,14 226.716,46 . 65 147.365,70 
MICHELE UN FABBRICATO RAPPRESENTATIVO 

DELL'EDILIZIA LOcAtE 

• -- --------

D..,,.,.;",, 1 () 



r"-"":;' 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENtIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUT 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

79 7044 28/02/2003 COMUNE DI SANT' 00584860621 RIPRISTINO DI INV ASI SPAZIALI PUBBLICI 72,13 . 246.756,98 100 ' 246.756,98 
ARCANGELO CON RECUPERO DI EDIFICO DI INTERESSE 

TRIMONTE . STORICO DA ADIBIRSI A CENTRO DI 
PROMOZIONE DEI PRODOTTI TIPICI LOCALI 

80 6054 25/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 RESTAURO E RIPRISTINO PIAZZA C. GRASSO 72,11 602.3 19,54 . 100 602.319,54 

81 6935 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00935280628 RECUPERO INVASO PIAZZA CHIESA 72,01 308.800,00 100 308.800,00 
MARTINO SANNITA 

1 

82 7086 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00935280628 RECUPERO INVASO SPAZIALE "CARPENTIERI" 71,84 459.707,33 100 459.707,33 
MARTINO SANNITA 

83 6788 28/02/2003 DE NICOLA ANGELINA DNCNLN76A54I2340 RISTRUTTURAZIONE, RISANAMENTO 70,32 104.583,76 65 67.979,44 
CONSERVATIVO E ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE DA 
ADIBIRE AD ATIIVITA' DI BED AND 
BREAKFAST SITO ALLA LOCALITA' 

84 6614 28/02/2003 SCROCCA PIETRO SCRPTR21 S03C846D RESTAURO E RISANAMENTO CONSERV'ATIVO 70,29 115.124,78 65 74.831,11 
DI UN FABBRICATO RURALE 

85 6580 28/02/2003 CAPOZZI SEBASTIANO CPZSST52M04C245C RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 70,28 '117.865,61 65 76.612,65 
DI UN FABBRICATO RURALE 

86 6782 28/02/2003 DE NICOLA IRENE DNCRNI40T54C525H RISTRUTTURAZIONE, RISANAMENTO 70,26 126.483,18 65 82.214,07 
CONSERVATIVO E ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE OA 
ADIBIRE AD A TTIVIT A' DI "BEO ANO 
BREAKFAST" SITO ALLA LOCALITA' 

n~_~~_~ 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENtIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBU1 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
-

87 7031 28/02/2003 PERFETTO LORENZO PRFLNZ36B29D230H INTERVENTO DI "RISTRUTIURAZIONE E 70,25 132.361,23 65 86.034,80 
RECUPERO DI UN FABBRICATO RURALE, SITO . ALLA C.DA TRITERNO" IN CA T ASTO F .18, 
P.LLA 153/1. RAPPRESENTATIVO DELLE 
TIPOLOGIE ARCHITETIONICHE LOCALI. 

88 6780 28/02/2003 ALFIERI TERESA LFRTRS31D66M093X PICCOLA STRUTIURA RICETIIVA IN AMBITO 70,21 157.595,66 65 102.437,18 
P ARCO NATURALE 

89 6895 28/02/2003 BOTTE ANTONELLO B1TNNL60B 15M093F IL RECUPERO DI VALORI ANTICHI AL 70,20 165.193,73 65 107.375,92 
SERVIZIO DELLA MODERNA FRUIZIONE DEI 
BENI AMBIENTALI E CULTURALI 

90 7151 28/02/2003 COCCA GIOVANNI CCCGNN72A28H984H RISTRUTIURAZIONE,RISANAMENTO 70,17 186.612,79 65 121.298,31 
CONSERVATIVO E ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DI UN FABBRICATO RURALE IN 
C.DA FONTANA DELL' OLMO-SAN MARCO DEI 
CAVOTI (BN) 

91 6839 28/02/2003 MASCIA CRISTINA MSCCST43T53C846W CONSER V AZIONE E RECUPERO DEL 70,16 203.075,00 65 131.998,75 
FABBRICATO RURALE ESISTENTE ADIBITO A 
MULINO AD ACQUA DENOMINATO "IL 
VECCHIO MULINO" 

92 7130 28/02/2003 COMUNE DI S. GIORGIO 00113230627 RESTAURO E RECUPERO DI PIAZZA SAN 69,93 334.288,75 100 334.288,75 
L.M. LUCA 

93 6938 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 PROGETI AZIONE PER IL RECUPERO ED IL 69,66 94.965,92 100 94.965,92 
DEL MONTE TABURNO RIPRISTINO DELL'INVASO SPAZIALE DI VIA 

FONTANA E DELLE AREE LIMITROFE 

94 6884 28/02/2003 COMUNE DI 00162710628 RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO 69,35 440.000,00 100 440.000,00 
CAMPOLATTARO CIRCOST ANTE IL CASTELLO MEDIOEVALE 

ALL'INTERNO DEL BORGO ANtICO. 

-~--_._------_ .. _---- -



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENtIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTe SPESA % CONTRIBUTI 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
-

95 7033 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 RESTAURO E RIPRISTINO DI INVASI SPAZIALI 68,20 291..651,46 100 291.651,46 
DEL MONTE TABURNO PUBBLICI NEL COMUNE DI CAMPOLI M.T. . PIAZZA SAN NICOLA 

96 6939 28/02/2003 ARMELLINO PASQUALE RMLPQL78HIOG795P RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO 68,17 191.085,00 65 124.205,25 
DESTINATO ALLA IMPLEMENTAZIONE DI 
ATTI VITA' BED & BREAKFAST 

97 7059 28/02/2003 CRETA MIRELLA CRTMLL60S55D469R LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E 68,16 203.686,41 65 132.396,17 
RESTAURO DI UNA CASA COLONICA SIT A 
NEL ,COMUNE DI FAICCHIO IN CONTRDA 
MARAFI. 

98 6254 26/02/2003 ALO I MICHELA LDAMHL81 H66E791 G RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DI 68,13 
UN FABBRICATO DI INTERESSE STORICO 

256.390,92 65 166.654,10 

99 6256 26/02/2003 GRASSO MASSIMO GRSMSM78LIIB963P DI RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO 68,13 257.395,02 65 167.306,76 
DI UN FABBRICATO RURALE 
RAPPRESENTATIVO DELL'ARCHITETTURA 
LOCALE 

100 6878 28/02/2003 PERRELLI MARZIO PRRMRZ68P16H501F RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO 68,06 519.589,86 65 337.733,41 
FUNZrONALE DELLA TAVERNA DI 
MONTECHIODO DA ADIBIRE AD USO 
TURISMO RURALE. 

·101 6298 27/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 RIQUALIFICAZIONE URBANA E RIPRISTINO 67,69 596.824,91 100 596.824,91 
DELL'INVASO SP AZIALE DI P.ZZA MUNICIPIO 

102 7158 28/02/2003 BARTOLI PATRIZIA BRTPRZ67H49E034E CONSERV AZIONE E RECUPERO FUNZIONALE 66,55 61.007,64 65 39.654,97 
ANTONIETTA DEL FABBRICATO DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' . 

DI AFFITTACAMERE 

_~__ _ 1 ..., 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBU~ 

FISCALE AMMESSA PUBBLIC( 
-

103 6836 28/02/2003 FERRARA MARIA FRRMLB44H54C846J CONSERV AZIONE E RIPRISTINO FUNZIONALE 66,42 78.803,52 65 51.222,29 
LIBERA DEL FABBRICATO ESISTENTE DA ADIBIRE AD 

ATTI VITA' DI TURISMO RURALE - BED AND 
~ 

BREAKFAST-

104 6543 28/02/2003 COMUNE DIS.LUPO 00760550624 RECUPERO FONTANA ABBEVERATOIO IN VIA 66,29 67.568,09 100 67.568,09 
NAZIONALE 

105 7023 28/02/2003 SANTORO ENNIO SNTNNE52L24CI06T RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 
DA ADIBIRE AD A TTIVITA' TURISTICHE E 

66,29 112.092,8~ 65 72.860,34 

RICETTIVE (BAD&BREAKFAST)ALLA C.DA 
BOSCO DEL PADRONE 

106 6844 28/02/2003 CILLO GIACOMO CLLdcM66P 18F83 9F RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
DI UN FABBRICATO RURALE 

66,26 126.443,29 65 82.188,14 

,..-

107 6841 28/02/2003 ONOFRIO MARIA NFRMMC46E65D469R LA VORI DI RECUPERO DI UN FABBRICATO 66,25 l33.843,52 65 86.998,29 
MICHELA RAPPRESENTATIVO DELL'EDILIZIA LOCALE 

108 7028 28/02/2003 FERRARO VINCENZO FRRVCN59H02A 783X LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI 66,24 136.356,27 65 88.631,58 
UN FABBRICATO RURALE SITO ALLA VIA LA 
RIOLA DEL COMUNE DI TOCCO CAUDIO DA 
ADIBIRE ALA VORAZIONE E 
CONFEZIONAMENTO DELLA PASTA FRESCA 

109 7160 28/02/2003 MELOTT A CIRO ML TCRI52A03C525K LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE 66,22 148.199,39 65 96.329,60 
FABBRICATO RURALE CON TIPOLOGIA 
CARATTERISTICA .:> 

110 6835 28/02/2003 VI SCIO GIUSEPPE VSCGPP63A14C245G CONSER V AZIONE E RIPRISTINO FUNZIONALE ·66,21 154.937,00 65 100.709,05 
DEL FABBRICATO ESISTENTE DA ADIBIRE AD 
A TTIVIT A' DI TURISMO RURALE - BEND AND 
BREAKFAST 

L-

P~(Yin~ 14 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUl 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

Il I 6242 28/02/2003 DUVASNCEC. 01225590627 RISTRUTIURAZIONE PALAZZO GIROLAMO 66,12 258.730,14 . 65 168.174,98 
VITELLI . 

112 7104 28/02/2003 COMUNE DI 00123740623 PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI 66,12 258.385,09 100 258.385,09 
MELIZZANO LAVORI DI RECUPERO DEL VECCHIO 

MUNICIPIO DA DESTINARE A MUSEO 
DELL'ARTE CONTADINA 

113 7175 28/02/2003 PAGNANO GAETANO PGNGTN42C 18C245S CONSERV AZIONE E RIPRISTINO FUNZIONALE 66,12 259.952,04 65 168.968,83 
DEL FABBRICATO RURALE ESISTENTE DA 
ADIBIRE AD ATTIVIT A' DI TURISMO RURALE -
AFFITTACAMERE IN LOCALIT A' CICCONI. 

114 6982 28/02/2003 COMUNE DI 80001930629 PROGEtTO DI RESTAURO E RIPRISTINO 65,43 295.283,23 100 295.283,23 
DURAZZANO DELL'INVASO SPAZIALE DENMINATO "PIAZZA 

MUNICIPIO" .. 

115 6984 28/02/2003 COMUNE DI 80001930629 PROGETTO DI RESTAURO E RIPRISTINO 65,17 411.247,70. 100 411.247,70 
DURAZZANO DELL'INVASO SPAZIALE DENOMINATO 

"PIAZZA GALILEI". 

116 7100 28/02/2003 COMUNE DI CAUTANO 00145030623 PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI 64,97' 618.621,89 100 618.621,89 
LAVORI DI RECUPERO DEL CENTRO URBANO 
DI CAUTANO - LOCALITA' FORNILLO, 

117 6896 28/02/2003 DI BIASE MARIA DBSMCR66D45I145U LAVORI DI RECUPERO E CONSERVAZIONE 64,33 100.246,10 65 65.159,97 
CRISTINA FABBRICATO RURALE 

118 7045 28/02/2003 COCCA GIOVANNI CCCGNN 56T02H984 E INTER VENTO PER IL RIPRISTINO FUNZIONALE 64,20 161.069,84 65 104.695,40 
E RESTAURO DI UN FABBRICATO RURALE 
SITO NEL COMUNE bI REINO DA ADIBIRE A . 
CASA 
O APPARTAMENTI PER VACANZE 

_L..-------

n __ : .. ~ 1 r: 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUl 
FISCALE AMMESSA PUBBLICC 

-
119 7025 28/02/2003 DI PAOLA ANNA DPLNTR68R63L086T LAVORI DI RECUPERO DI UN FABBRICATO 64,14 237.983,05 65 154.688,98 

TERESA RURALE RAPPRESENTATIVO DELL'EDILIZIA 
LOCALE . 

120 4596 13/02/2003 PELOSI PAOLO PLSPLA62A25H501U INTERVENTO PER RIFUNZIONALIZZAZIONE E 64,13 249.548,62 65 162.206,60 
CONSERVAZIONE DI UN FABBRICATO 
RAPPRESENTATIVO DELLE TIPOLOGIE 
ARCHITETTONICHE LOCALI 

121 6874 28/02/2003 CRICCA ANTONIO CRCNNN73Hl1C245F RISANAMÈNTO DI UN FABBRICATO RURALE 63,37 89.626,21 65 58.257,04 
ONOFRIO DAADIBIRE AD ATTIVITÀ 

ti 
TURISTICO-RICETTIVE (AFFITTACAMERE) 

122 7121 28/0212003 COMUNE DI SAN 00623030624 RECUPERO INVASO PAZIALE "FONTANA 62,72 263.834,95 100 263.834,95 
NICOLA MANFREDI VECCHIA" 

123 7036 28/0212003 ESPOSITO STEFANIA SPSSFN67P60F839H RECUPERO DI UN FABBRICATO RURALE 62,19 173.510,13 65 112.781,58 
DESTINATO AD ALLOGGI TURISTICI 

124 6898 28/02/2003 ESPOSITO STEFANIA SPSSFN67P60F839H RECUPERO DI UN FABBRICATO RURALE 62,17· 190.081,03 65 123.552,67 
DESTINATO AD ALLOGGI TURISTICI 

125 6980 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00601540628 RESTAURO E RIPRISTINO DI INVASO 61,88 227.867,21 100 227.867,21 
LORENZELLO SP AZIALE, PIAZZALE E FONTANA 

ANTISTANTE LA CHIESA CONGREGAZIONE. 

126 7132 28/02/2003 COMUNE DI 80002090621 PROGETTO FINALIZZATO AL RECUPERO E 61,57 465.222,60 100 465.222,60 
TORRECUSO CONSOLIDAMENTO DELLA CHIESA S.S. 

ANNUNZIATA 

n~~:_n 1 C. 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

127 7052 28/02/2003 COMUNE DI S. CROCE 80002550624 REST AURO DEL CONVENTO DI S. FRANCESCO 01,56 519.963,57 100 519.963,57 
DEL SANNIO 

. 
128 7126 28/02/2003 COMUNE DI 80002090621 RECUPERO RESTAURA TIVO DEL COMPLESSO 61,56 520.000,00 100 520.000,00 

TORRECUSO ARCHITETTONICO EX CASTELLO FEUDALE E 

(BENEVENTO) 
SISTEMAZIONE URBANISTICA DELLE AREE 
ADIACENTI - II STRALCIO -

129 6531 28/02/2003 COMUNE DI 00269880621 PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI 61,47 201.497,68 100 201.497,68 
CASTELPOTO LAVORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 

DELL'INVASO SPAZIALE SLARGO MUNICIPIO. 

130 6544 27/02/2003 COMUNE DI 00119310621 PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DEI 60,72 971.841,96 100 97l.841,96 
CASALDUNI LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO DI 

PIAZZA MUNICIPIO. 

131 6623 28/02/2003 COMUNE DI 00269880621 PROGETTO ESECUTIVO CANTIERABILE DEI 60,70 985.720,83 100 985.720,83 
CASTELPOTO LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 

DELL'INVASO SPAZIALE PIAZZA GARIBALDI. 

132 6972 28/02/2003 COMUNE DI PONTE 80000630626 RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA LARGO 60,11 95.278,45 100 95.278,45 
D'ANDREA 

133 6549 28/02/2003 COMUNE DI 00119310621 RESTAURO E RIPRISTINO DELL'INVASO 59,73 900.000,00 100 900.000,00 
CASALDUNI SP AZIALE PIAZZA LARGO CROCE 

NELL'AMBITO DEL RECÙPERO DEL CENTRO 
STORICO 

134 6243 26/02/2003 MASELLI ONOFRIO MSLNFR45E 14C245K RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 59,30 110.974,83 65 72.133,64 
DA ADIBIRE AD ATTIVITA' TURISTICHE 
RICETTIVE (BED AND BREAKFAST).-

,--

P;:Join;:J 17 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTe SPESA % CONTRIBUTC 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

135 7014 28/02/2003 PARENTE FAUSTO PRNFST63B 13I455H ruSANAMENTO DI UN FABBruCATOURBANO 59,27 . 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT À 

121.262,78 65 78.820,81 

. TUruSTICO-ruCETTIVE (AFFITI A CAMERE) 

]36 6257 28/02/2003 TOZZI GIUSEPPE TZZGPP67D22A 783Y ruSANAMENTO DI UN F ABBruCATO URBANO 59,22 151.248,77 65 98.311,70 
DA ADIBIRE AD ATTI VITA' TUruSTICHE E 
ruCETTlVE (BEO ANO BREAKFAST).-

137 6797 28/02/2003 DI MARIA MARIO DMRMRA41S13I179J RISANAMENTO DI UN FABBruCATO RURALE 59,15 219.432,54 65 142.631,15 
DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ 
TUruSTICO-ruCETTIVÈ (AFFITTA CAMERE).-

138 5967 25/02/2003 P ASCARELLA ALFONSO PSCVCN76T15A783S ruSANAMENTO DI UN FABBruCATO RURALE 59,13 258.097,37 65 167.763,29 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' 
TURISTICO-ruCETTIVE (AFFITTACAMERE) 

139 6576 28/02/2003 GRAMPONE GRMFNC49A02C245V ruSANAMENTO DI UN F ABBruCATO URBANO 59,13 258.228,43 65 167.848,48 
FRANCESCO SA VERIO DA ADIBIRE AD A TTIVIT À 

rurusTIco-ruCETTIVE (AFFITI A CAMERE) 

140 6807 28/02/2003 VITELLI GIOVANNI VTLGNN62C02D23OH RISANAMENTO DI UN FABBruCATO RURALE 59,13 258.225,84 65 167.846,80 
ANTONIO DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ 

TURISTICO-RICETTIVE (AFPITT A CAMERE) 

141 7055 28/02/2003 DE SIMONE DOMENICO DSMDNC53D03I197C ruSTRUTTURAZIONE ST ATICA E FUNZIONALE 59,13 258.096,16 65 167.762,50 
DEL FABBruCATO SITO AL VICO STORTO 
LAVINELLA N. 3 DEL COMUNE DI BUCCIANO 
(BN) DA DESTINARE AD ATTIVITA' 
TURISTICO-ruCETTIV A (AFFITTACAMERE) 

142 6925 28/02/2003 PERONE MARIA PRNMCL59M52G318V CONSOLIDAMENTO E RESTAURO DI UN 59,13 251.728,93 65 163.623,80 
CELESTE FABBRICATO CON CARATTERISTICHE 

TIPOLqGICHE RURALI 

- ----- -~--



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 6/0 CONTRIBUT4 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

-
143 7090 28/02/2003 COMUNE DI PONTE 80000630626 RESTAURO E RIPRISTINO FONTANA E AREA 59,12 131.248,56 100 131.248,56 

CHIESA MADONNELLA . 

144 6542 28/02/2003 COMUNE DI S. LUPO 00760550624 LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 58,90. 50.304,79 100 50.304,79 
DELL'INVASO SP AZIALE PUBBLICO 
DENOMINATO "LARGO S. CRISTOFORO". 

145 6952 28102/2003 COMUNE DI BONEA 80003160621 LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 58,87 87.l39,40 100 87.139,40 
DELL'INVASO SP AZIALE DENOMINATO 
"PIAZZA FONTANA" 

. 
146 6943 28/02/2003 PUCINOROSA PCNRS061 M60I 145E LAVORI DI RISTRUTIURAZIONE E RECUPERO 

DI UN FABBRICATO RURALE 
58,34 97.018,85 65 63.062,25 

147 6529 28/02/2003 IL TITERNO 01160260624 RISTUTIURAZIONE ED ADEGUAMENTO DI UN 58,l3 256.566,32 65 166.768,11 
AGRIRESIDENCE DI FABBRICATO RURALE AI FINI DEL 

SAGNELLA P. & C. SAS 
POTENZIAMENTO DEL TURISMO RURALE -
RICEZIONE EXTRA ALBERGHIERA ATIIVIT A' 
DI AFFITI ACAMERE -

148 6314 28/0212003 COMUNE DI GINESTRA 80004430627 RESTAURO E RIPRISTINO LARGO CHIESA 57,79 328.698,52 100 328.698,52 
DEGLI SCRIA VONI (BN) 

149 6962 28/02/2003 COMUNE DI BONEA 80003160621 LA VORI DI RESTAURO E RIPRISTINO 57,17 306.888,33 100 306.888,33 
DELL'IN V ASO SP AZIALE PUBBLICO 
DENOMINATO "PIAZZA VITIORIO EMENUELE 
III". 

150 4062 10/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80002120626 BORGO CASTELLO - INTERVENTO DI 57,01 514.096,55 100 514.096,55 
MONFORTE RECUPERO E V ALORIZZAZIONE DELLE ARRE . 

ADIACENTI AL CASTELLO DUCALE. 

n ......... ;_"""- lO 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO . PUNTo SPESA % CONTRIBUT~ 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
-

151 7003 28/02/2003 COMUNE DI 00119310621 LA VORI DI RESTAURO E RlPRlSTINO 56,75 831.000,59 100 831.000,59 
CASALDUNI DELL'INV ASO SP AZlALE PUBBLICO 

DENOMINATO "LARGO FONTANA" . 

152 7112 28/02/2003 CORBORITO CRBRTI56A15B873Z RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 55,32 102.165,98 65 66.407,89 
IN M.O. DA ADIBIRE AD ATIIVITA' TURISTICO 
RICETIIVE (BED & BREAKFAST) 

153 6591 28/02/2003 FUSCO MARIA GRAZIA FSCMGR44M57L254H RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 55,24 137.774,29 65 89.553,29 
DA ADIBIRE AD ATIIVITA' TURISTICHE E 
RICETIIVE (BED AND BREAKFAST).-

154 6808 28/02/20Ò3 DE CICCO ROSARIO DCCRSR69L23F839P RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 55,21 154.125,76 65 100.181,74 
DA ADIBIRE AD A TIIVIT À 
TURISTICO-RICETIIVE (BED & BREAKFAST) 

155 6775 28/02/2003 DE CICCO FLORIANO DCCFRN56B29F839A RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 55,20 166.573,17 65 108.272,56 
DA ADIBIRE AD A TIIVIT À 
TURISTICO-RICETIIVE (BED & BREAKFAST) 

156 6993 28/02/2003 DE CICCO ROCCO DCCRCCl 7M23D644Z RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 55,20 166.317,36 65 108.106,28 . 
DA ADIBIRE AD ATIIVITÀ 
TURISTICO-RICETTIVE (BED & BREAKFAST) 

157 7169 28/02/2003 COCCHIARO AMALIA CCCMLA49B59L254Y RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 55,15 220.353,27 65 143.229,63 
DA ADIBIRE AD ATIIVITA' TURISTICHE E 
RICETIIVE (AFFITI ACAMERE).-

158 7037 28/02/2003 COMUNE DI FAICCHIO 81000150623 Senza Titolo 54,56 502.025,60 100 502.025,60 

-

nnrr;"''' '1() 



--

N. N.I>rot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO '- PUNTa SPESA 0/0 CONTRIBUT 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

-
159 6996 28/02/2003 GUERRERA NICOLA GRRNCL62M19D756K LA VORI DI RISANAMENTO DI UN 54,21 '153.209,80 - 65 99.586,37 

; FABBRlCATO RURALE DA ADIBIRE AD 

. ATTIVIT A' TURlSTICHE RlCETTIVE (BED & 
BREAKFAST) 

160 6974 28/02/2003 MAUDEROXBY MDRDVD34M30Z114J PROGETTO DEI LA VORl DI RlSANAMENTO DI . 54,18 184.020,76 65 119.613,49 
MONTALTO DAVID UN FABBRlCATO RURALE DA ADIBIRE AD 

HOWARD 
A TTIVIT A' TURlSTICHE RlCETTIVE 
(BAD&BREAKF AST)ALLA CIDA MONTERONE 
NEL COMUNE DI FRAGNETO MONFORTE-

161 7084 28/02/2003 COMUNE DI FRAGNETO 80002120626 LA VORI DI RlPRlSTINO E RECUPERO PIAZZA 53,09 449.473,99 100 449.473,99 
MONFORTE OBERDAN. 

162 6949 28/02/2003 ANGELO MEOLI MLENGL56S09A330K RlSANAMENTODI UN FABBRlCATO URBANO 51,54 61.927,78 6$ 40.253,06 
DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ 
TURlSTICO-RlCETTIVE (AFFITTACAMERE) 

163 6767 28/02/2003 P ALMIERI EL VIRA PLMLVR48B47D469R LA VORl DI RECUPERO DI UN F ABBRlCATO - 51,49 67.754,56 65 44.040,46 
RAPPRESENTATIVO DELL'EDILIZIA LOCALE 

164 6246 28/02/2003 ZARRO DOMENICO ZRRDNC57E30A 7831 RlSANAMENTO DI UN FABBRlCATO RURALE 51,43 76.345,23 65 49.624,40 
DA ADIBIRE AD ATTIVITA' TURISTICHE E 
RlCETTIVE (AFFITTACAMERE).-

165 6947 28/02/2003 CALZONE GIUSEPPA CLZGPP50S51H227U RlSANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,34 97.425,27 • 65 63.326,43 
DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ 
TURISTICO-RlCETTIVE (BED AND 
BREAKFAST).-

166 6247 26/02/2003 PORCARO ANNA MARIA PRCNMR66C58H703 Y RISANAMENTO DI UN FABBRICATO URBANO 51,26 126.713,61 65 82.363,85 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICO E 
RICETTIVE (AFFITT ACAMERE).-

~____ _ ___ L .. __ _ ____ - - - - -------------

Tl,...,.....!_...... "1 



.---
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUT( 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
-167 7071 28/0212003 DI P ALMA CRISTINA DPLCST62D67B873K RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,26 126.178,50 65 82.016,03 

DA ADIBIRE AD A TTIVIT À 

. TURISTICO-RICETTIVE (BEO & BREAKFAST) 

168 5962 25/02/2003 CAUTIERO FULVIO CTRFLV74E22C495C RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO DI UN 51,22 ·149.823,33 65 97.385,16 
FABBRICATO RURALE SITO IN FRASSO 
TELESINO ALLA LOCALITA' ARBUSTI DA 

, ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICO RICETTIVA 
- CASA PER VACANZE -

169 6787 28/02/2003 ROSELLA ROSARIO RSLRSR56E04A 783P RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,22 152.323,31 65 99.010,15 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT À 
TURISTICO-RICETTIVE (AFFITTA CAMERE) 

170 6238 26/02/2003 RUBBO CLAUDIO RBBCLD73T09A 783B RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,21 159.201,29 65 103.480,84 
OAADIBIRE AD ATTIVITA' TURISTICO 
RICETTlVE (BEO ANO BREAKFAST).-

171 6864 28/0212003 CA V ALLUZZO ORSOLA CVLRSL60D63G631Z RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,20 160.125,00 65 104.081,25 
DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ 
TURISTICO-RICETTIVE (BEO AND 
BREAKFAST) 

172 7141 28/02/2003 SALE NICOLA SLANCL67S 12D756D RIFUNZIONALIZZAZIONE E RESTAURO DI UN 51,20 164.100,33 65 106.665,21 
FABBRICATO RURALE DA DESTINARSI AD 
ATTI VITA' DI trAFFITTACAMERE" 

173 7148 28/02/2003 DE ANGELIS GIUSEPPE DNGGPP26M29D756V RIFUNZIONALIZZAZIONE E RESTAURO DI UN 51,19 
FABBRICATO RURALE DA DESTINARSI AD 

174.839,88 65 113.645,92 

ATTIVITA' DI "AFFITfACAMERE" 

174 6239 26/02/2003 RINALDI MARZIO RNLMRZ47C29G848G RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,18 179.928,00 65 l 16.953,20 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' TURISTICHE E 
RICETTIVE (AFFITTACAMERE). 

y-",-.--...:-- ..... ....,....., 



" r--.. 
N. ( N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUT 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

175 6860 28/02/2003 MASONE DOMENICO MSNDNC55H25G631Z RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE - 51,16 208.175,86 65 135.314,31 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT À 
TURISTICO-RICETTIVE (AFFITTACAMERE) 

~ 

176 6769 28/02/2003 SANTILLO ANGELA SNTNGL73E44A783W ~SANAMENTODIUNFABB~CATOURBANO 51,15 220.455,65 ,65 143.296,17 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT À 
TU~STICO-~CETTIVE (BED AND 
BREAKFAST) 

177 6568 28/02/2003 CA V ALLUZZO NICOLA CVLNCL47R07G631 U ~SANAMENTO DI UN FABB~CATO RURALE 51,14 232.654,38 65 151.225,35 
DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ 
TURISTICO-~CETTIVE (BED & BREAF ASn 

178 6802 28/02/2003 NAVE CONDISALVO NVACDS29D15G827S RISANAMENTO DI UN FABBRICATO RURALE 51,13 258.228,43 65 167.848,48 
DA ADIBIRE AD A TTIVIT A' TU~STICHE E 
RICETTIVE (AFFITTACAMERE).-

179 6945 28/02/2003 DE ANGELIS LORENZO DNGLNZ3 7CO 1 D756U RIFUNZIONALIZZAZIONE E RESTAURO DI UN 51,13 256.635,74 65 166.813,23 
FABB~CATO RURALE DA DESTINARSI AD 
ATTIVITA' DI "AFFITTACAMERE" 

180 7143 28/02/2003 MAZZE O AMELIO MZZMLA36E24G227P RIFUNZIONALIZZAZIONE E RESTAURO DI UN 51,12 259.569,14 65 168.719,94 
FABBRICATO RURALE DA DESTINARSI AD 
ATTI VITA' DI "AFFITTACAMERE". I 

1 TOTALI in EURO I. 46.S93.496,2CL 40.442.433,4 

Pagina 23 


